TVUS =&

CATALOGO DE PARTES

Ivs

X X X Con el respaldo
R T N T
= VW (e /;;35;\\‘
COGINCD, Ao
DicBipo DEciRcULAGAN avTRLoaU

WWW.AUTECO.COM.CO/MOTOS f , u Outecox



ANEXO INFORMACION DE SEGURIDAD

Verifique la caratula de este manual para conocer cual de los siguientes dispositivos de seguridad posee su vehiculo.

Sistema disefiado para evitar que las ruedas se bloqueen al frenar de forma brusca mientras se

circula en linea recta, el sistema regula automdaticamente la fuerza de frenado.

Aungque el sistema ABS proporciona estabilidad al detenerse, recuerde las siguientes caracteristicas:

* Para frenar de forma eficaz, deje de acelerar y utilice la leva de freno delantero y el pedal de freno
trasero simultdneamente, de la misma manera que en el sistema de frenos de una motocicleta

SISTEMA ANTIBLOQUEO convencionl
DE FRENOS * ElI ABS no puede compensar las condiciones adversas de |a carretera, un error de juicio o un uso

incorrecto de los frenos.

Sistema disefiado para gue una vez se ponga el motor en marcha, la luz principal de la farola se
encienda automdticamente.
Este sistema garantiza una mayor visibilidad del vehiculo para los demds actores viales.

SISTEMA DE ENCENDIDO
AUTOMATICO DE LUCES (AHO)

o Sistema de iluminacion LED, el cual se enciende automdticamente al girar el interruptor de
PO encendido a "ON".
"l Mientras la farola principal esté apagada, la luz LED alumbrard intensamente, si se enciende la

farola principal, la luz LED se atenuard autométicamente.
SISTEMA DE LUCES DE No se recomienda dejar el interruptor de encendido en "ON" mientras el motor no esté en

CIRCULACION DIURNA (DRL) funcionamiento porque la bateria se drenard prematuramente.



Advierta lo que le dicen las llantas mientras conduce:

-Si su respuesta a la direccion es lenta o si en las curvas y en el frenado la respuesta es pesada, es muy
probable que sus llantas estén desinfladas.
-Vibracion o tambaleo durante la conduccién, puede significar que la presién en las llantas es mayor a la
recomendada, o que ha ocurrido un dafo en la llanta y la falla es inminente.
-La llanta puede vibrar a ciertas velocidades debido al desbalanceo, en este caso su desgaste sera muy
acelerado.

RECUERDE SIEMPRE REVISAR LA PRESION DE AIRE EN SUS LLANTAS

ANTES DE COMENZAR A RODAR




PREFACIO

Es nuestro placer presentarles a ustedes el Catalogo de Partes.

Este Catalogo ha sido especialmente disefiado para ayudarle en la seleccion de las partes correctas con el fin de mantener el
vehiculo en las mejores condiciones.

Los repuestos originales estan sujetos a un exigente estandar de control de calidad, por lo tanto es necesario que usted solo
use repuestos originales.

En nuestro constante esfuerzo para mejorar la eficiencia y desempeno de su vehiculo, las especificaciones, diagramas y
numero de partes pueden cambiar sin previo aviso. Consecuentemente las descripciones de los repuestos en este Catalogo
pueden no ser las finales y definitivas.

Las alteraciones y modificaciones que ocurren en la impresion de este Catalogo, seran informadas a nuestra red, a través de
circulares de Servicio o en nuestra pagina web: www.auteco.com.co accediendo al link repuestos. Es requisito que usted
actualice su Catalogo y haga las correcciones necesarias, una vez reciba dichas circulares. Lo anterior le asegurara un rapido
y adecuado despacho de sus partes, pues las 6rdenes estan siendo diligenciadas con las referencias mas actualizadas.

En caso de necesitar asistencia técnica, comunicarse con el Distribuidor Autorizado o llamar al Departamento de Servicios
Auteco.

REVISADO NOVIEMBRE DE 2023




SERVICIO AL CLIENTE
LINEA UNICA DE SERVICIO AL CLIENTE CANAL (4) 444 8190 \{

ATENCION EN: NOMBRE E-MAIL
SERVICIO PAGO ANTICIPADO JEISSON ALEXANDER ALVAREZ M. repuestosauteco1@auteco.com.co
JEFE POSVENTA REPUESTOS ANDREA ARROYAVE ARCILA aarroyave@autecomobility.com
MOTO FUERA DE RUTA motofueraderuta@auteco.com.co

AUTOTECNICA COLOMBIANA S.A.S (AUTECO S.A.S) SEDE PRINCIPAL CRA. 43 # 44-60 ITAGUI ANT. - PBX: (4)306 81 81

Atencién a clientes finales: LINEA GRATUITA NACIONAL - 01 800052 00 90



EL MEJDR EQUIPO

PARA TU MOTO

g N . ]
BN
\, 4
2™ g

/f f
/ /

CON EL RESPALDO

' o G
@rvs TYRES BN
_ 7 auteco




INDICE DE REFERENCIAS

FIGURA DESCRIPCION PAG. FIGURA DESCRIPCION PAG.
N2 N2 Ne Ne
1 CARCASAS MOTOR 1
2 CUBIERTA CLUTCH 3
3 CILINDRO / PISTON / CIGUENAL 6
4 CULATA / VALVULAS 8
5 TRANSMISION 11
6 SELECTOR DE CAMBIOS 13
7 DIFERENCIAL 15
8 CAJAFILTRO AIRE 17
9 CAJAFILTRO AIRE SISTEMA BSIV 19
10 CARBURADOR 22
11 SILENCIADOR 24
12 TANQUE DE GASOLINA 26
13 TANQUE DE GASOLINA / CANISTER BSIV 28
14 MANUBRIO 30
15 SUSPENSION DELANTERA 32
16 TABLERO 35
17 FRENO DE MANO 37
18 CABLES 39
19 FRENO DELANTERO 42
20 RUEDA TRASERA a4
21 BOMBA DE FRENO 46
22 CHASIS 48
23 EQUIPO ELECTRICO 50
24 FAROLA 53
25 SILLIN 56




iNDICE DE GRAFICOS

© @-000Q &
= !

PAG. N°. PAG. N°.
FIGURA N° 1: CARCASA MOTOR 1 FIGURA N° 2: CUBIERTA CLUTCH 3

3 PAG. N°. 3 PAG. N°. PAG. N°.
FIGURA N° 4: CULATA / VALVULAS FIGURA N° 5: TRANSMISION 1 FIGURA N° 6: SELECTOR DE CAMBIOS 13

TUS =&



iNDICE DE GRAFICOS

PAG. N°.
15

FIGURA N° 8: CAJA FILTRO AIRE

FIGURA N° 9: CAJA FILTRO AIRE SISTEMA
BSIV

b o o S

B f—im

{@—;

FIGURA N° 10: CARBURADOR

PAG. N°.
22

FIGURA N° 11: SILENCIADOR

PAG. N°.
24

FIGURA N° 12: TANQUE DE GASOLINA

PAG. N°.
26

TUS =&




iNDICE DE GRAFICOS

o 4. PAG. N°.
(';fl:Jlg'll'\E':? ;g'IJANQUE DE GASOLINA/ 28 FIGURA N° 14: MANUBRIO

PAG. N°.
30

an ||| [J;x:"“‘ﬁ.

p
§\>

b=

PAG. N°.

FIGURA N° 16: TABLERO 35 FIGURA N° 17: FRENO DE MANO

FIGURA N° 18: CABLES




iNDICE DE GRAFICOS

PAG. N°. PAG. N°. PAG. N°.
FIGURA N° 19: FRENO DELANTERO 42 FIGURA N° 20: RUEDA TRASERA 4 FIGURA N° 21: BOMBA DE FRENO

PAG. N°. . PAG. N°. PAG. N°.
FIGURA N° 22: CHASIS 48 FIGURA N° 23: EQUIPO ELECTRICO 50 FIGURA N° 24: FAROLA 53




iNDICE DE GRAFICOS

FIGURA N° 25: SILLIN

PAG. N°.
56

TVUS &



CARCASAS MOTOR

0o g - |
®

[ o @00

TUS =&



CARCASAS MOTOR

FIG.N° | REFERENCIA DESCRIPCION CANT| OBSERVACION FIG.N° | REFERENCIA DESCRIPCION CANT| OBSERVACION
1 (62082260 Resorte Torsion 1 27 |G4180940 Platina Motor Arranque 1
2 |G2200990 Arandela 18x39x3 1 28 |G5060220 Tapa Bendix 1
3 |G2200350 Reten Aceite Eje Arranque 1 29 |G4320570 Bendix Arranque 1
4 M1200450 Tornillo Motor M6X95 2 30 |K3060190 Buje 1
5 M1200440 Tornillo Motor M6X75 1 31 |G4320580 Soporte Armadura 1
6 63180230 Reten 1 32 |R1200500 Tornillo M6x10 2
7 |62200320  [Reten Aceite Monoblock 1 33 [G4320560  |Armadura Arrancador (N/M) 1
8 |ca010040  |Espérrago Culata 4 34 |M1200510  [Tornillo Méx25 1
9 64080220 Pifién Cuarta 22D 1 35 | G5060240 Carcasa Portacarbones Arrancador 1
10 162200340 Reten Aceite Eje 1 36 |©4030070 Empaque Centro Carcasas 1
11 1G2200310 Rodamiento Diferencial 16007 2 37  |G4030030 Carcasa Derecha 1
12 1G2082210 Pifion Arranque Manual 1 38 1339480 Rodamiento 6004 2
13 |G2200530 Arandela 20x32 2 39 |G3080320 Retenedor Cojinete 2
14 1G2082220 Pin Sujetador de Arranque 1 40 |S1200120 Rodamiento 6003 1
15 | G2200980 Pin Seguridad 1 41 |N2200450 Tornillo M6x50 15

42 |G4080130 Pifion Bomba De Aceite 25D 1
16 |G2200970 Arandela 28x38x1 1
17 62082200  |Pifidn Arrangue Manual 1 43 |M1200940 |Tomillo Seguro Pifion M5X10 1
18 [G2201100 Canastilla Eje Arranque 28x33x13 1 44 18200300 Arandela Bomba Aceite 1
19 |G2082190 Eje Arranque Manual 1 45 |M1200520  |Tornillo Tapa Filtro Aceite M6x16 2
20 |G2200360 Reten de Diferencial 2 46 |G4080100 Bomba Aceite 1

49  |N2200390 Rodamiento 6205 1
21 |G4200020 Canastilla De Eje Arranque 18x24x14 1 50 |G5321030 Eje Bendix 1
22 |M7200530 Rodamiento Cigliefial 6207 1 51 |G4321650 Kit Resorte De Bendix 1
23 |420452700 Tornillo Hexagonal Méx12 2 52 |S1200900 Tornillo Tapén Drenaje 1
24 1G2200760 Rodamiento 6206 1 53 |S1011290 Arandela Tapdn Drenaje 1
25 |G4030010 Carcasa lzquierda 1 54 |S1200900 Tapdn Drenaje 1
26 |G4060170 Motor Arranque Completo 1 55 |S1101250 Tornillo M8x35 1

TVUS &



CUBIERTA CLUTCH




CUBIERTA CLUTCH




CUBIERTA CLUTCH

FIG.N° | REFERENCIA DESCRIPCION CANT| OBSERVACION FIG.N° | REFERENCIA DESCRIPCION CANT| OBSERVACION
1 |G4080150 Cadenilla 86L 1 26 |74010 Pin 4
2 |G2200530  [Arandela 20x32x1.5 1 27 |G4030080  |Empaque Cubierta Clutch 1
3 |G4070500 Corona Clutch 1 28 | G4080200 Guia Tensor Cadena 1
4 |G3070050  |Buje 1 29 |M1200380 |Rodamiento 6002 1
5 |G4070240  |Buje 8Mm 1 30 |[N2200400  |[Rodamiento 6001 1
6 |G4070320 Soporte Discos Clutch 1 31 |G4200080 Reten Eje de Cambios 1
7 |G4070280 Disco Clutch Tipo C 1 [Empaque x1Und. 32 |G4080210  [Soporte de Cadena 1
8 |G4070270 Disco Clutch Tipo A 3 |Empaque x1Und. 33 |G4200100 Reten de Aceite de Varilla Clutch 1
9 |G4070340 Kit Plato Clutch 4 [Empaque x 1 Und. 34 |N3200070 Arandela 1
10 |G4070290 Disco Clutch Tipo B 1 35 |G3070240 Resorte Varilla de Clutch 1
11 |G4070300 Seguro Clutch 1 35A |G4070740 Resorte Varilla de Clutch 1 Nueva Ref.
12 |G4070310 Seguro Clutch 1 36 |G3070220 Leva Clutch 1
13 |G4070250 Corona Interna Clutch 1 36A |G4070710 Varilla Clutch (N/M) 1 Nueva Ref.
14 |G4070330 Resorte Clutch 4 37 |G4080400 Tapon Medidor Aceite 1
15 |G4070260 Platina Soporte Disco Clutch 1 38 |51200860 ORing 1
16 |N2200500 Tornillo Tensionador M6x25 4 39 |G3070250 Soporte Cable Clutch 1
17 |G4070010 Kit Clutch Completo 1 39A |G4070720 Soporte Cable Clutch 1 Nueva Ref.
18 |51201050 Arandela 2 40 |N2081720 Reten 12x22x9 1
19 |G3200070 Tuerca Clutch 1 41 |N2200450 [Tornillo M6x50 15
20 |G4070230 Pin Clutch 1 42 1330318 Arandela M8 4
21 |M1200870  |Arandela Seguridad 2 43 1334548 Tuerca M8 1
22 |M1200320  |Arandela 12.5x17x1 1 44 |M1080620  |Resorte Filtro de Aceite 1
23 |G3080260 Pifion de Cambios 1 45 | P1200060 Tuerca M6 5
24 |G3080300 Pin Pifion de Cambios 1 46 |G4160170 Swiche Presidn Aceite 1
25 |G3080270 Eje Pifion de Cambios 1 47 |G4080240 Tapa Filtro Aceite 1

TVUS &



CUBIERTA CLUTCH

FIG.N° | REFERENCIA DESCRIPCION CANT| OBSERVACION FIG.N° | REFERENCIA DESCRIPCION CANT| OBSERVACION
48 |M1080600 O Ring Filtro Aceite 1
49 1333528 Tornillo 3
50 |G4080260 Filtro Aceite 1
51 |G4080290 Arandela 1
52 |G3080290 Polea Cambios 1
53 |G4200050 Perno Tapa Clutch M6x122 2
54 |P1200060 Tuerca M6 5
55 333528 Tornillo 2
56 |G4080020 Tapa Rejilla 1
57 |G4200010 O Ring Rejilla 1
58 |G2082390 Rejilla Aceite 1
59  |G4030050 Cubierta Clutch 1
60 |M7200510 Canastilla Leva Clutch 2
61 |G4321590 Cubierta Clutch con Bujes 1
62  |M7200500 Pin De Pifion 1
63 | G4080550 Tensor Cadenilla 1
64  |K3010640 Tornillo 1
65 |G4080600 Resorte 1

5 TVUS &



,

CILINDRO / PISTON / CIGUENAL

TUS =&



CILINDRO / PISTON / CIGUENAL

FIG.N° | REFERENCIA DESCRIPCION CANT. OBSERVACION FIG.N° | REFERENCIA DESCRIPCION CANT, OBSERVACION
1 P1200070 Tornillo M6x16 2 19B | G4322060 Volante 1 | 12 Bobinas Nuev. Ref.
2 M1010180 |Tensor Cadenilla 1 20 |G4320380 Plato Bobinas 1 12 Bobinas
3 M1010510 |Empaque Tensor Cadenilla 1 20A | G4322400 Plato Bobinas 1 16 Bobinas
4 64010170 Cilindro 1 20B | G4322070 Plato Bobinas 1 |12 Bobinas Nueva Ref.
4A | G4011430  |Cilindro 1 Sin SAI 21 |G4180060 |Tapa Ventilador 1
4B | G4322620 Cilindro Completo 1 BSIV

22 M7200530 Rodamiento Cigiiefial 6207 1
5 | M1200780 |Esparrago Cilindro 2 23 |G1020010 |cigiiefial Completo 1
6 | M1200900 |Tuerca Cilindro M6 2 24 |3044070 Cufia Clutch 1
7 $1200270 Pin Guia Cilindro y Culata 2 16 N7020170 Casquetes de Balanceador 2
8 | G4010070 |Empaque Cilindro 1 17 |N7082330  |Bomba de Aceite 1
9 G4320330  |Pistén Completo 4T Std 1
21 | N7020150 Balanceador Completo 1
9A | G4320670  |Piston Completo 4T 0.25 1 22 [N7201020  |Reten Aceite 1
9B | G4320680 |Piston Completo 4T 0.50 1 23 |NB320330  |Reten Rodaje de Balanceador 1
10 M1010440 Pin Seguridad 2 25 G2200760 Rodamiento 6206 1
11 | G4020090 |Pin Pistén 1 26 | G4080160  |Pifién Primario 1
12 M7020340 |Anillo Superior Piston 1 27 | G4181250 Cubierta Tras. Enfria. Aire 1
28 | G4060210 Volante Completo 1 | 12 Bobinas Old
13 | G4020100  |Anillo 2Do Piston 1 28A ]G4060340  [Volante Completo 1 16 Bobinas
14 | M7020360 |Anillo Aceite 3 Piezas 1 288 | GA060350  |Volante Completo 1 [12Bobinas Nuev. Ref,

14A | G4320640  |Kit De Anillos 4T Std 1 29 | G3080359  [Pifion Motor 1

14B | G4320650 Kit De Anillos 4T 0.25 1

14C | G4320660 Kit De Anillos 4T 0.50 1 30 | G4041650 Cable Adaptador SAl 1
15 |G4180310 |Tapén Visor Tiempo 1 31 |S51201050 Arandela 1
16 M1200510 Tornillo M6x25 9 32 |334234 Tuerca Hexagonal 1
17 | G4181240 [Cubierta Volante 1 33 |N2200500 [Tornillo Tensionador M6x25 3
18 G4181220 Ventilador 1 34 13044070 Cufia Volante 1
19 | G4320370 |Volante 1 12 Bobinas 35 |M1200770 |Tuerca Volante M12x1.5 1

19A | G4322410 Volante 1 16 Bobinas

TVUS &



re

CULATA/VALVULAS

TUS =&



CULATA / VALVULAS

FIG.N° | REFERENCIA DESCRIPCION CANT| OBSERVACION FIG.N° | REFERENCIA DESCRIPCION CANT| OBSERVACION
1 |N2200500  |Tornillo M6x25 4 21 |G4040340 | Mdltiple Admisién Completo 1
2 G4180040 Cubierta Tapa Culata 1 22 151200270 Pin Guia Cilindro y Culata 2
3 M1200600 |Tornillo Culata M6X45 2 23 |M7010210 Empaque Culata 1
4 M1200590 Tornillo Culata M6X35 4 24 |G4011180 Bujia URS 1
5 | G4200050 Tornillo Largo M6x122 2 25 |G4010100 Culata Completo 1
6 |M1010540 |Tapdn Pin Balancin Admision 2 26 |51200270 Pin Guia Cilindro y Culata 4
7 M1080420 Empaque Eje Balancin 2 27  |M7010270 Vélvula Admisién 1
8 M7010850 Eje Balancin 2 28  IN4011100 Reten de Valvula 2
9 G4011660 Balancin 2 29 |M1010570 Resorte Vélvula Admisidon 2
10 |M1010390 [ORing 2 30 |N2011040 Reten Seguro Valwulas 2

31 |S1010320 Cuna Seguro Valvula 4
11 |R1011010 Tapdn Balancin 2
12 |M7010830 |Tapa Culata 1 32 |M1200060 Arandela 8.5x18x2.3 3
13 | M1010350 Arandela Cobre 4 33 |M1200050 Tuerca M8 1
14 | G4040680 Multiple Admision (Nueva) 1 34 |M1010360 Arandela Lubricacion 1
15 | G2200550 ORing 1 35 |M7010280 Vélvula Escape 1
16 |M1200900 |Tuerca Cilindro M6 2 36 |M1010580  |Resorte Valvula Escape 2
17 ] G4040440 Véquela 1
18 |M1200530  |Tomillo M6x20 5 37 |G3200210  [Tuerca M8 3
19 |R1040430 |ORing 1 38 [G4010050  |Guia Cadenilla 1
20 |G4040460 |Empaque Multiple Admision 1 39 |N2010960 |Arandela Ajuste Cadena Tiempo 1
40 |G4010040 Tornillo 4
41  |G4010140 Cadenilla de Distribucion 1

TVUS &



CULATA / VALVULAS

FIG.N° | REFERENCIA DESCRIPCION CANT| OBSERVACION FIG.N° | REFERENCIA DESCRIPCION CANT| OBSERVACION
42  |M1010490 Pin Pifién De Distribucion 1

43 |G4010130 Eje De Levas Np.049 1 BSIII
430 |G4011530 Eje De Levas 1 BSIV
44 |M7010840 Cufia Seguro Eje de Levas 1

45 |M1010210 Pifidn Distribucion 32T 1

46 |M1080500 Arandela Pifidn Distribucion 1

47 |420452700 Tornillo Hexagonal M6x10.5 2

48 |M7010910 Tapon de Culata 1

49  |G4010060 Guia Cadenilla 1

50 |S1010240 Tornillo de Balancin 2

51 |S1010250 Tuerca de Tornillo Balancin 2

52 |G2201140 Tornillo 2

53 |M1010060 Guia Valwulas 2

’ TVUS &



ra

TRANSMISION




TRANSMISION

FIG.N° | REFERENCIA DESCRIPCION CANT| OBSERVACION FIG.N° | REFERENCIA DESCRIPCION CANT| OBSERVACION
1 | G4080110 |Eje Primario de Cambio 4T 1 19 |G2081710 Pifidn de Retroceso 1
2 (2200480 Arandela de Eje Principal 2 20 |G2081630 Eje Secundario de Cambios 1
3 | G2081610 | Pifidn 4Ta de Eje Secundario 1 21 |G2081659 Pifién Velocimetro 1
4 (2200020 Pin Seguridad de Eje Principal 4 22 | G2200050 Arandela de Eje Secundario 21x30x1.8 1
5 | G4080640 | Pifidn de 1Ra de Eje Secundario 1 23 |M7200500 |Pin de Pifidn de Velocimetro 1
S5A | G4080640 | Pifion de 1Ra de Eje Secundario 1 24 1G4080670 Contra Eje Completo 1
6 (2081600 Pifidn de 3Ra de Eje Secundario 1 25 | G4080680 Eje de Cambios Completo 1
7 G2201000 Arandela de Pifion 23x1.2 3
8 63080310 Pifion de 2Da de Eje Secundario 1
9 (2200690 Arandela de Pifién de Retroceso 3
10 | G2081700 Pifidn de 4Ta de Eje Principal 1
11 | G2081680 Pifidn de 2Da de Eje Principal 1
12 | G2081690 Pifion de 3Era de Eje Principal 1
13 | G4080660 Pifion de Primera 1
13A | G4080660 Pifion de Primera 1
14 | 335024 Arandela 17x24x1 1
15 | G2082340 Leva Tope Retroceso 1
16 P200150 Pin Seguridad 1
17 | R1080160 Arandela Seguridad Ranurada 1
18 | G2082360 Arandela Ranurada 1

’ TVUS &



SELECTOR DE CAMBIOS

13

TUS =&



SELECTOR DE CAMBIOS

FIG.N° | REFERENCIA DESCRIPCION CANT| OBSERVACION FIG.N° | REFERENCIA DESCRIPCION CANT| OBSERVACION
1 (G2060040 Swiche de Neutra 1
2 N2080520 Eje de Cambios 1
3 63080200 Horquilla Cambios de Alta 1
4 N2081570 Buje Horquilla Cambio de Alta 2
5 63080170 Horquilla Cambios de Baja 2
6 (G3080210 Eje Transmision 1
7 G4080740 Resorte 1
8 (63200240 Arandela Seguro Resorte 1
9 G4080730 Leva Actuador Cambios 1
10 | M1080830 | Tornillo Eje Cambios 1
11 | M1200470 | Tornillo Hexagonal M6x30 1
12 | G3080070 Estrella Selectora Cambios 1
13 (G2082380 Pin Pifidn Estrella 2
14 | G3080190 Selector de Cambios 1
15 | U6080430 Resorte Swiche de Neutra 1
16 | U6080440 Pin Swiche de Neutra 1
17 M1200530 | Tornillo M6x20 2
18 | G2082350 Retenedor de Reversa 1
19 | G2082370 Soporte Estrella Sel. Cambios 1
20 | G2200550 ORing 1
21 G4080670 Contra Eje 1
22 | G4080680 Eje de Cambios 1
23 | G4322710 Kit Pifones de Cambio 1

¢ TVUS &



DIFERENCIAL

TUS =&



DIFERENCIAL

FIG.N° | REFERENCIA DESCRIPCION CANT| OBSERVACION FIG.N° | REFERENCIA DESCRIPCION CANT| OBSERVACION
1 (2200360 Reten de Diferencial 2 24 151011290 Arandela Tapon Drenaje 2
2 420454700 |Tornillo M8x20 2 25 (63200200 Pin Tubular 10x12 1
3 (2080540 Platina Seguro 2 26 M1200520 |Tornillo Méx16 7
4 G2080740 Eje Engrane Velocimetro 1 27 1420452700 |[Tornillo Hexagonal M6x12 1
5 (G2200550 ORing 1

28 (G3200180 Reten 8x19x5 1
6 G3080220 Soporte Engrane Velocimetro 1 29 | G2082290 |Caucho Protector Palanca 1
7 M1200520 |Tornillo Tapa Filtro Aceite M6x16 2 30 | N2200450 |Tornillo M6x50 1
8 62081240 Platina Seguro Diferencial 3 31 | 3034050 Perno de Palanca 1
9 G3200220  |Tornillo Seguro Diferencial M10x1.25x20 | 6 32 | G2081250 |Acople Diferencial 2
10 G4080230 Pifion Diferencial 4T 1

33 | G2200310 |Rodamiento Diferencial 16007 2

11 (G2081220 Pin Seguridad Satélite 1 34 G2081479 Buje 1
12 | G2081230 Pin Satélite 1 35 | G4080880 |Diferencial 1
13 | G2081210 Arandela Concava Bronce Diferencial 2 36 | G7180050 |Tapdn Protector Velocimetro 1
14 |G2081410 Pifion Satélite 2 37 | N2080920 |Manguera Respiradero 1

14A | G4080860 Pifion Satélite 2 Nueva Ref.

15 | G2081400 Pifidn Satélite 2

15A | G4080870 Pifion Satélite 2 Nueva Ref.

16 | G2081420 Carcaza Pifion Diferencial 1
17 1248010 0 Ring Copa de Diferencial 4
18 |G3030150 Empaque Tapa de Diferencial 1
19  1G3030090 Tapa Diferencial 1
20 (G3200200 Pin Tubular 10x12 1
21 | G3200180 Reten Tapa Velocimetro 8x19x5 1
22 |G3200190 Reten Aceite 18x27x6 1
23 | N2081680 Tapon Drenaje Aceite 2

N TVS =&



CAJA FILTRO AIRE




SELECTOR DE CAMBIOS

FIG.N° | REFERENCIA DESCRIPCION CANT| OBSERVACION FIG.N° | REFERENCIA DESCRIPCION CANT| OBSERVACION
1 |G4040030 Filtro de Aire Completo 1 26 |R2040140 Manguera Larga 2
2 |G4200030 Abrazadera D76 1 27 IN3200360 Tornillo 2
3A | G4040070 Conducto Filtro de Aire 4T 1 Con SAI 28 |R1140350 Abrazadera D7 1
3B |G4040690 Conducto Filtro de Aire 4T 1 Sin SAI 29 |G4040600 Manguera Conducto Entrada 1
S5A  |M1040140 Abrazadera D46 2 30 |R1040460 Abrazadera 2
11 |G4040190 Soporte Entrada Filtro de Aire 1 31 |G4040530 Manguera Conducto Salida 1
12 |G4040160 Conducto Entrante Filtro de Aire 1 32 |K3040230 Manguera 1
13 |G4040010 Cubierta Filtro de Aire 1 33 IN2041160 Abrazadera 1
14 |R1040780 Manguera Drenaje Filtro de Aire 1 34 |G4040520 Conducto Completo Hacia el Cilindro 1
15 |N3040370 Abrazadera 7 35 |N9041060 Valvula Secundaria Inyeccion Aire 1
16  |M1200900 Tuerca M6 2 36 |N2041150 Abrazadera 1
17 |G4040020 Tapa Filtro de Aire 1 37 |N8040340 ORing 1
18 |G4040150 O Ring Tapa Filtro de Aire 1 38 |G4040900 Soporte Seguro 1
19 |G4040260 Cubierta Filtro de Aire 1 39 |331718 Tornillo M5x16 8
20 |M1201000 Tornillo Plano 4 41 1K3200860 Tornillo M6x30 2
21 |G4040110 Soporte Filtro de Aire 1
22 | G4040090 Elemento Filtro de Aire 1
23 |G4040100 Soporte Anti flama 1
24 |G4080300 Conector Respiradoren T 1
25 | G4040550 Manguera Corta Respirador 1

* TVS =&



CAJA FILTRO AIRE SISTEMA BSIV




CAJA FILTRO AIRE SISTEMA BSIV

FIG.N° | REFERENCIA DESCRIPCION CANT| OBSERVACION FIG.N° | REFERENCIA DESCRIPCION CANT| OBSERVACION
1 |G4040800 Caja Filtro Redondo 1 Versién Actual 20 |G4041310 Buje 1
2 |G4040980 Elemento Filtro Aire 1 21 | G4041300 Tubo Pre Filtrado 1
3A  |G4041490 Carburador 1 22 | G4041190 Soporte Filtro Sai 1
4 |G4040460 Empaque Multiple Admision 1 23 | G4041390 Manguera Filtro Sai 1
5 ]G2200550 ORing 1 24 | G4040600 Conducto Entrante Filtro Aire 1
6 |G4041180 Filtro Vélwula Sai 1 25 | G4041170 Manguera Entrada Sai 1
7  |G4041320 ORing 1 26 | G4041380 Manguera Salida Sai 1
8 |N9042150 O Ring Inyector Aire 1 27 | N9042020 Vélwula Gases 1
9 |G4041260 Tapén Expulsor de Polvo 2 28 | G4080300 Conector Respiradoren T 1
10 |G4040970 Cubierta Cobertor Filtro Aire 1 30 |G4040340 Multiple Admisidn 1
11 |G4040860 Cobertor Central Filtro De Aire 1 31 | G4040440 Vaquela 1
12 |G4040990 Sello de Aire 1 32 |G4120720 Soporte Caja Filtro 1
13 |G4040330 Manguera Drenaje Filtro Aire 1 33 | G4200030 Abrazadera Ducto D76 1
14 |K140820 Abrazadera 1 34 | P100480 Abrazadera Carburador D43 1

14A |K140820 Abrazadera 2 34A | G4041110 Abrazadera Conector Carburador 1
15 |G4181170 Manguera Respirador 3 35 | G4041540 Abrazadera 1
16 |G3040010 Soporte Entrada Filtro Aire 1 36 |'0335876 Arandela 6.5x24x1.6 1
17 |G4041030 Cubierta Filtro Aire 1 37 |420001700L |Arandela 2
18 |G4040850 Conector Filtro 1 38 | K3200860 Tornillo M6x30 2

19A |G4040840 Manguera Salida 1 39 | M1200530 Tornillo M6x20 2

20

TUS &



CAJA FILTRO AIRE SISTEMA BSIV

FIG.N° | REFERENCIA DESCRIPCION CANT| OBSERVACION FIG.N° | REFERENCIA DESCRIPCION CANT| OBSERVACION
39A | M1200530 Tornillo M6x20 2
40 | M1200900 Tuerca Cilindro M6 2
40A | M1200900 Tuerca Cilindro M6 2
41 | P1200050 Arandela M6 3
41A | P1200050 Arandela M6 1
42 | P1200070 Tornillo M6x16 3
43 | M1200660 Tornillo Tapa Filtro M5X16 2
44 | G4040510 Soporte de Manguera 1
45 |1 G4041150 Tubo Complemento SAI 1
46 | M1200520 Tornillo Tapa Filtro Aceite M6x16 1
47 | N8040350 Abrazadera 2
48 |N8040370 Abrazadera 2
49 | N9042160 Abrazadera 2
50 | R2040400 Abrazadera Manguera D12.5 6
51 | G4040900 Seguro Entrada Filtro Aire 1
52 | G4040900 Platina Seguro Filtro Aire 1
53 331718 Tornillo M5x16 8

21

TUS &



CARBURADOR

fj\‘
(©

®
= 635“”
|

?

” TVS =&



CARBURADOR

FIG.N° | REFERENCIA DESCRIPCION CANT| OBSERVACION FIG.N° | REFERENCIA DESCRIPCION CANT| OBSERVACION

1 |R1321670 Caucho Tapa Cortina 1 25 |N2320310 Tornillo Drenaje 1

2 |G2320770 Tapa Cortina 1 26 |K3320530 Tornillo 3

3 |G5320710 Vdalwula Choke 1 27 |K3320540 Manguera Drenaje 1

4 |G2320960 Resorte 1 28 |N5320230 Manguera Ventilacion 1

5 |G2320810 Aguja Atomizador Carburador 1 29  |N5320400 Abrazadera 2

6 1G2320890 Resorte Vdlvula Choke 1 30 | K3320480 Tornillo 2

7 |N5320340 Tornillo 1 31 |N2320420 ORing 1

8 |N2320340 Pin Cortina 1 32 |K3320500 Arandela 1

9 |N2320270 Aguja Cortina 1 BSIII 33 | K3320400 Resorte 1

9A |G4322640 Aguja Cortina 1 BSIV 33A | G2320960 Resorte 1

10 |G2320750 Piston Cortina 4T 1 34 |N2320610 Soporte Aguja Cortina 1

12 |N2320570 ORing 1 35 |N2320630 Arandela 1

13 |G4320140 Tornillo Regulador Aire 1 37 |R1321530 Anillo de Aguja Cortina 1

14 |K3320510 Resorte Regulador Aire 1 38 |G2020840 Soporte Cable de Choke 1

15 |N2320330 Resorte Aguja Cortina 1 39 |G2320850 Resorte Tapdn Carburador 1

16 |G2320820 Tornillo Regulador de Minimas 1 40 |G2320830 Tapdn 1

17 |K3320340 Tornillo Piloto 1 BSIII 43 | G4040280 Carburador Completo 1 BSIII
17A |K3320340 Tornillo Piloto 1 BSIV 43A | G4041590 Carburador Completo 1 BSIV
18 |N2320250 Soporte Sujetador de Chicler 1 43B | G4041370 Carburador Completo 1 |BSIV Version Actual
19 |G4320100 Chicler De Alta 1 44 |G2320900 Leva Choke 1

20 |K3320320 Aguja de Flotador 1

21 |N4320570 Flotador 1

22 IN2320510 Pin de Flotador 1

23 1G2320740 Empaque tasa Carburador 4T 1

24 1G2320730 Tasa Flotador 1

23

TUS &



SILENCIADOR

TUS =&



SILENCIADOR

FIG.N° | REFERENCIA DESCRIPCION CANT.| OBSERVACION FIG.N° | REFERENCIA DESCRIPCION CANT| OBSERVACION

1 G4050440 | Silenciador Completo 4T 1 BSIV
2 64050569 Silenciador (Solo) 1
3 (G4050380 Empaque Silenciador 1
4 M1200510 Tornillo M6x25 2
5 G4050259 Tubo Escape 4T 1 BSIII
5A | G4050459 Tubo Escape 4T 1 BSIV
6 420305700 | Tuerca M6 2
7 330408 Arandela M6 2
8 R1200500 Tornillo M6x10 1
9 M1200890 | Tuerca M8x1.2 2
10 | 336018 Arandela 2
11 | 330318 Arandela M8 2
12 N9053170 Empaque Tubo Escape 1
13 | M1200840 | Tornillo M8x50 Tubo Escape 1
14 | G2200780 Tuerca M8 2
15 | G2201140 Esparrago M8 2

» TVS =&



COMPRA SIEMPRE //

REPUESTOS ORIGINALES T VS

CON EL RESPALDO DE AUTECO

CAMBIAMOS L= | TYS ek

PARA DARTE MAS



TANQUE DE GASOLINA

TUS =&

26



TANQUE DE GASOLINA

FIG.N° | REFERENCIA DESCRIPCION CANT| OBSERVACION FIG.N° | REFERENCIA DESCRIPCION CANT| OBSERVACION
1 (5141760 Tanque Gasolina 1 8 Ltrs BSIII
2 5140070 Manguera Tanque Gasolina 1
3 (5140330 Grifo Gasolina 1
4 (5200300 Arandela 4
5 M1200510 Tornillo M6x25 3
6 (5140060 Manguera Gasolina 4T 1
7 K140820 Abrazadera 2
8 K140460 Filtro de Gasolina 1
9 (65140380 Antivibrante Tanque 1
10 |G4160290 Swiche Tanque 1
11 |G5320570 Medidor 1
13 |G5140680 Tapa Tanque 1
14 |G5140460 Soporte de Grifo 1
18  |414147000 Abrazadera 2
19  |G5140620 Buje Tanque 8 Ltrs 1
20 |R1200180 Tornillo M6x60 Tanque 8 Ltrs 1

7 TVS =&



TANQUE DE GASOLINA / CANISTER BSIV




TANQUE DE GASOLINA / CANISTER BSIV

FIG.N° | REFERENCIA DESCRIPCION CANT| OBSERVACION FIG.N° | REFERENCIA DESCRIPCION CANT| OBSERVACION
1 |G4140630 Tanque Gasolina Solo 1 | BSIVVersion Actual
2 |G5140070 Manguera Tanque Gasolina 1
3 |G5140330 Grifo Gasolina 1
4 |M1200510 Tornillo M6x25 2
5 |G5140060 Manguera Gasolina 1
6 |K140820 Abrazadera 2
7 |R1140410 Filtro Grifo Gasolina 1
8 1G5140380 Antivibrante Tanque 1
9 |G4160290 Sensor Gasolina 1
10 |G5140680 Tapa Tanque 1
11  |G5140620 Buje 1
12 |R1200180 Tornillo M6x60 Tanque 1
13 |P1200050 Arandela 3
14 |N9141990 Caucho Protector Valvula 1
15 |N9141640 Valwula 1
16  |G4140750 Caucho Protector Canister 1
17 |N9141430 Canister 1
18 |N9141630 Vélwula de Purga 1
19 |G4140670 Manguera Valvula 1
20 |G4140680 Manguera Vélvula-Canister 1

? TVS =&



MANUBRIO

TUS =&

30



MANUBRIO

FIG.N° | REFERENCIA DESCRIPCION CANT| OBSERVACION FIG.N° | REFERENCIA DESCRIPCION CANT| OBSERVACION
1 G51501300D | Cubierta Superior Manubrio 1 17 ] G5150210 Carretel lzquierdo 1
2 G5150010 Manubrio 1 Version Actual 18 | G4150060 Buje Manubrio 1
2A | G5150470 Manubrio 1 Plastico 19 | G4150080 Tubo Manubrio lzquierdo 1
3 (5200410 Tuerca M10x1.5 1 20 | G5150090 Indicador Cambios 1
4 335678 Arandela 1 21 | G3150250 Tornillo M5 1
5 65150040 Buje 1 22 | G5150570 Leva Clutch Completa 1
5A | G5150350 Buje 1 22A | G5150110 Leva Clutch 1
6 62200060 Tornillo M10x80 1 22B | G5150580 Buje Leva Clutch 1

G5150530 Cubierta complemento Manubrio 1 23 | 409047000 | Tuerca M6 1
331708 Tornillo M5x12 1 24 1420957700 Tornillo M4x15 2
9 |G5200340 | Arandela 1 25 | 336088 Arandela 1
10 ] G5150230 Pin Seguro 2
11 | G5150240 Carretel Derecho 1
12 | G5150160 Tubo Manubrio Derecho 1
12A | G4150220 Tubo Manubrio Derecho 1 Nueva Ref.
13 | P150330 Manilar Der. / 1zq. 2

13A | G5150540 Manilar Der. / Izq. 2 Nueva Ref.

14 N8200080 Tornillo M5x10 2
15 | G7150050 Soporta Guia Cable 1
16 | G5160030 Comando de Luces Completo 1

31

TUS &



SUSPENSION DELANTERA

N TUS =&



SUSPENSION DELANTERA

FIG.N° | REFERENCIA DESCRIPCION CANT| OBSERVACION FIG.N° | REFERENCIA DESCRIPCION CANT| OBSERVACION
1 65150530 Guardapolvo Manubrio 1 21 1G2100210 Brazo Rueda Delantera 1
2 G4100030 Guardapolvo Espiga 1 22 | G2100170 Pin Brazo Rueda Del. 1
3 (5150290 Tuerca Direccion 2 22A | G4321870 Pin Brazo Rueda Del. 0.10 1
4 G3150310 Platina Friccidn 1 22B | G4321880 Pin Brazo Rueda Del. 0.20 1
5 2150070 Guardapolvo Espiga 2 22C | G4321890 Pin Brazo Rueda Del. 0.30 1
6 G4100040 Cuna Superior Interna 1 22D | G4321900 Pin Brazo Rueda Del. 0.40 1
7 G2150110 Canastilla 2 23 1G2200570 Rodamiento 20x26x12 2
8 G4100050 Guardapolvo Espiga 1 24 1G2200660 Pin Seguridad 2
9 G4150170 Cuna Superior Externa 1 25 1G2200440 Rodamiento 6004 1
10 | G2150620 Cuna Con Rosca Inferior 1 26 | K200060 Pin Seguridad 1
11 | G2150080 Cuna 1 27 1G2100200 Buje Amortiguador Del. 1
12 | G42210905R |Guardabarro Delantero 1 Amarillo 28 | G5100030 Reten 2
12A | G42210903F |Guardabarro Delantero 1 Blanco 29 |G5100010 ORing 2
13 G5200390 Tornillo M6x30 4 30 | P1200060 Tuerca M6 2
14 | G5200170 Arandela Plana 4 31 |420001700 |Arandela M6 2
15 | P1200050 Arandela 4

32 | P1200050 Arandela M6 2
16 P1200060 Tuerca M6 4 33 | P1200070 Tornillo M6x16 2
17 | G5200560 Reten Eje Delantero 1 34 |G2200170 Tornillo Amortiguador M12x1.75 1
18 | G5221660 Guardapolvo 1 35 |A200190 Arandela 1
19 | G4150270 Guia Cable 1 36 |420015700 |Arandela Plana 1
20 | G2200680 Rodamiento 35x43x24 1

33

TUS &



SUSPENSION DELANTERA

FIG.N° | REFERENCIA DESCRIPCION CANT| OBSERVACION FIG.N° | REFERENCIA DESCRIPCION CANT| OBSERVACION
37 |G4100180 Amortiguador Delantero 1
38 |G3150390 Tornillo Regulador 1
39 |G3150400 Resorte 1
40 |G4150180 Soporte Manubrio 1
41 |G5230280 Soporte Tablero 1
42 |1G5200290 Tornillo M5x20 2
43 |G5200340 Arandela 5.5x12 2
44 1420462700 |Tornillo M6 2
45 P1200050 Arandela M6 2
46 335928 Arandela 6.6x18 2
47 |G2150010 Espiga Central Direccion 1
48 1G3120970 Resorte 1
49 1G3200030 Pin Seguridad 1
50 |G5320400 Pin Seguro Manubrio 1

) TUS =&



TABLERO




TABLERO

FIG.N° | REFERENCIA DESCRIPCION CANT| OBSERVACION FIG.N° | REFERENCIA DESCRIPCION CANT| OBSERVACION
1 (G52301400D | Tapa Guantera - Negro 1 27 | G5160450 Sensor Reversa 1
2 65230410 Swiche Seguro Guantera 1 28 | K200300 Tornillo 1
3 G52301500D | Tablero - Negro 1 29 | G52303800D | Rejilla de Parlantes Der. - Negro 1
4 65230190 Tapon 2 30 |G52303700D | Rejilla de Parlantes lzq. - Negro 1
5 (65121830 ORing 1 31 |G4210110 Kit Herramientas 1
6 65200350 Tornillo M5x16 2 32 |G5161110 Cargador de Celular 1
7 (5200300 Arandela 5.5 6 33 | G5200350 Tornillo M5x16 2
8 (65230330 Bisagra Tapa Guantera 1 34 1G5200340 Arandela 5.5x12 2
9 (5230320 Pin De Bisagra 2 35 330308 Arandela M5 2
10 |331580 Pin 2 36 |G5210330 Calcomania 1
11 |G5320370 Swiche Encendido 1 BSIII 37 | N4160180 Medidor Potencia Tpi 1

11A |G4161010 Swiche Encendido 1 BSIV 38 8200120 Tornillo M5x12 2
12 |G5160010 Interruptor (Enc. / Limpia parab. / Luces) | 1 39 |G5210350 Calcomania Arranque Eléctrico 1
13 |332275 Tornillo M6x16 6 40 |G4161120 Indicador Nivel Gasolina 1
15 | G5160210 Tablero Indic. (Luz Direcc./Neut./Aceite) | 1 41 | G4210360 Swiche Encendido Completo 1

15A |G3160610 Tablero Indic. (Luz Direcc./Neut./Aceite) | 1 Version Actual

16 | G5230180 Antivibrante 2
17 | G2160450 Flasher 1
18 G5200350 Tornillo M5x16 1
19 5200340 Arandela 5.5x12 1
20 | G5160140 Swiche de Advertencia 1
22 | G5300040 Soporte Botella 1
23 1332038 Tornillo M5x45 2
24 |G3160550 Swiche On-Of (Gasolina / Gas) 1
25 | G5230300 Lente de Swiche 2
26 | G5230290 Lente de Indicador 1

36

TUS &



FRENO DE MANO

@9

o

37



FRENO DE MANO

FIG.N° | REFERENCIA DESCRIPCION CANT| OBSERVACION FIG.N° | REFERENCIA DESCRIPCION CANT| OBSERVACION
1 G5121640 Resorte de Palanca 2 26 | G2082210 Ratchet Arranque Manual 1
2 65121660 Pin Soporte Palanca lzq. 1 27 | G2200970 Arandela 28x38x1 1
3 (65121830 O Ring 2 28 1G2082200 Pifién Arranque Manual 1
4 G5124040 Tapon Palanca 1 29 | G2082190 Eje Arranque Manual 1
5 (65120840 Palanca de Arranque Completo 1 30 |G2201100 Canastilla 28x33x13 1
6 65120680 Manilar Palanca De Arranque 1 31 | G2200980 Pin Seguridad 1
7 330028 Pin Pasador 1 32 1G2082220 Pin Seguroen C 1
8 G2110770 Leva Arranque Manual 1 33 1G2082230 Buje Partida De Arranque 1
9 330038 Pin Pasador 2 34 |330308 Tornillo M8x1.25x25 1
10 |G2110790 Polea Cable de Freno 1 35 ]G5121630 Buje Tubo Conector 1
11 | G2110940 Pin Freno Estacionamiento 1 36 | G5121850 Tornillo M6 1
12 | G5170070 Cable Freno Estacionamiento 1 37 1G5120990 Leva Empalme Arranque 1
13 |334548 Tuerca M8 1 38 |G5121650 Pin Soporte Palanca Arranque 1
14 | G5200400 Arandela 2 39 |G5121700 Pin Seguridad 1
15 | G5120970 Tornillo Regulador Der. de Palanca 1 40 |G5121710 Pin Seguridad 1
16 | G5230440 Arandela Plana 4 41 1330048 Pin Seguridad 2x20 1
17 | G5120920 Varilla de Arranque 1 42 | G5123160 Platina Pin Seguridad 1
18 |G5120980 Tornillo Regulador lzq. de Palanca 1 43 | G5121670 Pin Soporte Palanca Arranque 1
19 |G2201030 Pin Pasador 2 44 1G2110750 Kit Freno Estacionamiento 1
20 | G5124050 Buje de Palanca 1 45 1G2110780 Resorte 1
21 65122710 Buje 3
22 (G2081800 Leva Dentada 1
23 | G2082260 Resorte 1
24 | G2200990 Arandela 18x39x3 1
25 (G2200530 Arandela 20x32x1.5 1

38

TUS &




CABLES

TUS =&

39



CABLES

FIG.N° | REFERENCIA DESCRIPCION CANT| OBSERVACION FIG.N° | REFERENCIA DESCRIPCION CANT| OBSERVACION
1 G4170020 Cable Acelerador 1 Con Tps 23 |1G2080010 Eje Rueda Trasera 2
1A | G4170190 Cable Acelerador 1 Sin Tps 24 |G2081920 Guardapolvo Eje 4
2 (2200160 Eje de Trapecio M14x245 2 25 |G2080040 Dado De Eje 8
3 335698 Arandela 14.5x22 2 26 |G5080320 Arandela Lado Rueda 2
4 (2200210 Arandela M14 2 27 |G5080300 Abrazadera 4
5 (62200220 Tuerca Hexagonal M14x2 2 28 |G2080080 Copa Diferencial Lado Rueda 2
6 (G2200170 Tornillo Amortiguador M12x1.75 4 29 |G5200180 Tuerca Hexagonal M14 2
7 420015700 | Arandela Plana 4 30 331298 Tornillo Trasero Soporte Motor 2
8 A200190 Arandela M12 4 31 1330328 Arandela M10 2
9 (G2200470 Tuerca M12x1.75 2 32 |P1200240 Tuerca Hexagonal M10 2
10 | G5320530 Brazo Oscilante lzquierdo 1 33 420008700 Arandela 8

10A | G5320520 Brazo Oscilante Derecho 1 34 |G2030230 Soporte de Motor 2
11 | G5090010 Buje Interno Brazo Oscilante 2 35 |R1200310 Tornillo M8x20 4
12 | G2090060 Buje de Trapecio 4 36 |G5200400 Arandela 8.5x20x2 4
13 | G2200680 Rodamiento 35x43x2 2 37 |G5110210 Arandela M8 6
14 | G5200560 Reten Eje Delantero 2 38 |G5200330 Tuerca Hexagonal M8 4

14A | G5200570 Reten 1 39 |G2200810 Tornillo M10 Del. Soporte Motor 1
15 | K200060 Pin Seguridad 2 40 | G5122450 Soporte Base Motor 1
16 | G2200440 Rodamiento 6004 2 41 1420477700 | Tornillo M8x16 Seguro de Zapata 2
17 | G5200550 Reten 1 42 | G5200400 Arandela 2
18 | G2081250 Copa Diferencial Lado Motor 2 43 |1G2180260 Antivibrante Tope 2
19 | G2080050 Arandela Lado Motor 2 44 |1 G2180270 Buje Plato Refuerzo 2
20 | G2080540 Seguro Copa Diferencial 2 45 | G4170010 Cable Choke 1
21 | 420454700 | Tornillo M8x20 2 46 | G2090100 Amortiguador Trasero Completo 2
22 | G2080030 Pin 4 47 1G2320430 Amortiguador Trasero 2

40

TUS &



CABLES

FIG.N° | REFERENCIA DESCRIPCION CANT| OBSERVACION FIG.N° | REFERENCIA DESCRIPCION CANT| OBSERVACION
48 1G2320440 Resorte Espiral Amortiguador Tras. 2

49 G5170020 Cable Clutch 1

49A | G4070730 Cable Clutch 1 Nueva Ref.
50 |G5170030 Cable de Cambios 1 Negro
51 |G5170040 Cable de Cambios 1 Blanco
52 1G5320170 Guaya de Cambios 2

53 | G5320150 Guaya de Clutch 1

54 |407113000 Arandela 15x21x0.5 1

54A | G5200530 Arandela 15x21x0.4 1

54B | G5200540 Arandela 15x21x0.3 1

55 | G5124199 Soporte Chasis Delantero Der. 1

56 |G5124189 Soporte Chasis Delantero lzq. 1

57 (G5230590 Cubierta Chasis 1

58 332068 Tornillo Méx12 2

59 335578 Arandela 6.5x13x1 2

60 |G5124029 Soporte Cubierta Chasis 1

. TVS =&



FRENO DELANTERO




FRENO DELANTERO

FIG.N° | REFERENCIA DESCRIPCION CANT| OBSERVACION FIG.N° | REFERENCIA DESCRIPCION CANT| OBSERVACION
1 (G4110180 Portabandas Delantera 1 22 | G5170080 Cable Velocimetro 1 1020mm
2 64320550 Platina de Eje Delantero 1 2.5mm 22A | G4170210 Cable Velocimetro 1 1000mm Actual
2A | G4320540 Platina de Eje Delantero 1 1.6mm 23 | G5160150 Velocimetro Completo 1
3 (G2110320 Banda de Freno (Sistema Manual) 6 24 | N3200120 Arandela 2
3A | G4110140 Banda de Freno 6 25 |G5200110 Tuerca 2
4 (62111340 Zapata de Banda 2 26 | 332068 Tornillo M6x12 2
5 G2110330 Resorte de Banda Inferior 3 26A | N8200080 Tornillo M5x10 2
6 G2111860 Resorte De Banda Superior 3 27 | G5160640 Bombillo Velocimetro 1
6A |G4110100 Resorte De Banda Superior 3 28 | F200098 Tornillo M5x20 1
7 |G5200180 Tuerca Hexagonal 1 29 | G5150430 Empaque Sensor Velocimetro 1
8 (2110350 Resorte de Banda 2 30 |G2200460 Tornillo M4x10 3
9 (62110360 Arandela Seguro de Banda 2 31 | G5320610 Pin Sujetador de Bandas 2
10 |G2110370 Platina Seguro 2 32 | G5161210 Cable Bombillo Velocimetro 1
11 | G5200490 Arandela 8.5 2 33 | G4110040 Tensor Freno Derecho 2 No Ilustrado
12 |420477700 | Tornillo M8x16 4 34 |G4110110 Pin Seguridad 6 No llustrado
13 |G2110710 Eje Delantero 1 35 |G4110120 Pin De Freno 6 No llustrado
14 |G2110570 Tornillo 4 36 |G4110160 Resorte 1 No llustrado
15 |G2111310 Buje 1 37 |G4110100 Resorte de Banda Superior 3 No llustrado
16 |G2111320 Cubierta Pifion 1 38 | G4110140 Banda Freno 6 No Ilustrado
17 |1G2110390 Campana de Freno 1
18 | G2200460 Tornillo Campana M14x10 2
19 |G5150450 Guaya Velocimetro 1 1037mm
19A | G5321420 Guaya Velocimetro 1 1016mm
20 |1G5200340 Arandela 1
21 |1G2111290 Caja Sensor Velocimetro Completo 1

43

TVUS &



RUEDA TRASERA

37

TUS =&

44



RUEDA TRASERA

FIG.N° | REFERENCIA DESCRIPCION CANT| OBSERVACION FIG.N° | REFERENCIA DESCRIPCION CANT| OBSERVACION
1 G2110570 Tornillo de Eje 4 24A | G4110270 Leva de Freno de Seguridad 2
2 (62110530 Eje Trasero 1 25 |G2111860 Resorte Banda Superior 2
3 (62110390 Campana Freno 2 26 |G2110320 Banda Freno Completa 4
4 (2200460 Tornillo M4x10 2 27 1G2111340 Zapata de Banda 4
5 (65110200 Arandela 12 28 1G2110440 Eje Trasero con Tornillos Completo 1
6 65200410 Tuerca M10x1.5 12 29 1G4110030 Ajustador de Freno lzq. 1
7 62111090 Rin 3 30 |G4110040 Ajustador de Freno Der. 2
8 G2110330 Resorte de Banda Inferior 2 31 |G4110110 Pin Seguridad 6
9 (5320610 Pin Sujetador de Bandas 4 32 | G4110120 Pin de Freno 6
10 |G2110360 Arandela Seguro de Banda 4 33 | G4110160 Resorte 1
11 |G5200490 Arandela 8.5 4 34 | G4110150 Resorte 2
12 1420477700 Tornillo M8x16 8 35 |G4110100 Resorte De Banda Superior 3
13 |1G2110370 Platina Seguro 4 36 |G4110140 Banda Freno Completa 6
14 |G2110350 Resorte de Banda 4 37 |10086755 Llanta 4.00-8 6PR JOSH TT TVS R12 1
15 | G2080540 Platina Seguro 2 37A | 10086752 Llanta 4.00-8 76E 6PR STREET KING 1
38 110087773 Neumatico 4.00-8 1
16 |420454700 Tornillo M8x20 2
17  |G2111180 Porta Banda Derecha 1
17A  |G2110210 Porta Banda lzquierda 1
18 |G2110920 Leva Accionador Freno Tras. 2
19 331580 Pin Seguridad 2
20 |G5110080 Pin 2
21 |G2111170 Platina de Freno 2
22 G2111190 Empaque Freno 2
23 1G52001180 Tornillo 2
24 |G2110910 Leva de Freno de Seguridad 2

45

TVUS &



BOMBA DE FRENO




BOMBA DE FRENO

FIG.N° | REFERENCIA DESCRIPCION CANT| OBSERVACION FIG.N° | REFERENCIA DESCRIPCION CANT| OBSERVACION
1 64110290 Deposito Liquido de Freno 1 Nueva Ref. 25 |G2111280 Tornillo Respiradero 3
1A | G2110060 Deposito Liquido de Freno 1 26 |G2111570 Manguera Freno Trasero 2
2 G4110310 Tapa Deposito Liquido de Freno 1 27 |N3200250 Tornillo M6x10 2
3 N3200220 Tornillo M6x1.25x16 2 28 | P1200050 Arandela M6 2
4 330328 Arandela M10 2 29 |G2110220 Cilindro Freno Completo 1
5 P1200240 Tuerca Hexagonal 2 30 |G2111580 Platina Seguro Cable Freno 1
6 (62160250 Swiche Stop 1 31 |G4110260 Bomba Freno Completo 1
7 (G2160340 Resorte Swiche Stop 1 32 |G5320540 Pin Seguro Guardapolvo 1
8 G2111610 Pin Pasador 1 33 1G5320550 Guardapolvo Varilla Freno 1
9 330048 Pin Seguridad 2X20 1 34 |G5320070 Pin Seguro Circular 1
10 | G3120240 Resorte Pedal de Freno 1 35 1G5320350 Tornillo 1
11 330028 Pin Seguridad 1 36 | G5320090 ORing 1
12 335698 Arandela 14.5x22x1.6 1 37 |G5320060 O Ring de Adaptador 2
13 | G3120200 Pedal de Freno 1 38 |G5320030 Brazo Adaptador Bomba Maestro 2
14 | G5121730 Caucho Pedal de Freno 1 39 |330308 Arandela M5 2
15 331838 Tornillo M6x25 1 40 |G5200340 Arandela 5.5x12x1 2
16 P1200050 Arandela M6 1 41 |G5200290 Tornillo M5x20 2
17 (G3110050 Manguera Freno Delantero 1 42 |G2110130 Abrazadera 4
18 | G2110420 Tornillo 1 43 |G2110120 Manguera Liquido Frenos 2
19 |7100310 Arandela 2 44 1G4110190 Bomba Freno 1
20 | G2111720 Manguera Cable de Freno 1
21 | G2111550 Manguera Freno Central 1
22 | G2111500 Caucho Protector de Manguera 5
23 |335024 Arandela 2
24 621101903 | Tuerca Uniodn 1

47

TVUS &



CHASIS

p—

LA my
SSGa !
N TN,

48



CHASIS

FIG.N° | REFERENCIA DESCRIPCION CANT| OBSERVACION FIG.N° | REFERENCIA DESCRIPCION CANT| OBSERVACION
1 (5220920 Arco Cabina Trasero 1
2 65122610 Caucho Chasis de Cabina 2
3 65121870 Soporte Cabina Trasero 1
4 (G52225007H | Carpa Trasera 1 Café
G42205603D 1 Negra
5 5230310 Caucho Piso Protector lzq. 1
6 (64110380 Reposapie Conductor Completo 1
7 G4110370 Reposapie Conductor 1
8 P1200170 Tornillo M10x25 1
9 (65122510 Tira de Aluminio de Cabina 1
10 | G5220910 Soporte Central de Cabina 1
11 |G5120830 Caucho Antivibrante Parabrisa 1
12 |G5122080 Soporte de Madera de Cabina 1
13 |G5220170 Varillas Laterales de Arco 2
14 |G5221250 Soporte de Varilla Lateral 2
15 |G5221110 Platina Abrazadera Varilla Lateral 2
17 | G5300050 Soporte Revista 1
18 |332275 Tornillo M6x16 2
19 |G5230360 Protector Caucho Derecho 1
20 |G5120779 Soporte de Asiento 2
21 G5123720 Soporte Motor 1
22 |R1200310 Tornillo M8x20 2
23 |G5200400 Arandela 2
24 |G5110210 Arandela M8 2
25 |G5200330 Tuerca Hexagonal M8 2
27  |G5122640 Antivibrante Palanca de Arranque 1

49

TVUS &



EQUIPO ELECTRICO




EQUIPO ELECTRICO

FIG.N° | REFERENCIA DESCRIPCION CANT| OBSERVACION FIG.N° | REFERENCIA DESCRIPCION CANT| OBSERVACION
1 (G52214903D | Cabina Pasajero 1 Negra 20 | G52206003D | Puerta Trasera Motor 1 Negra
2 65110210 Arandela M8 10 20A | G42210803D | Puerta Trasera Motor 1 Negra
3 (65200270 Tornillo Hexagonal M8x1.25x25 10 21 | G5320390 Chapa de Puerta Trasera 1
4 G5200280 Arandela 8.5x25x2 10 21A | G5221560 Chapa de Puerta Trasera 1
5 65120769 Empaque Piso de Cabina 2 22 1330048 Pin Seguridad 2X20 3
6 65221660 Guardapolvo Trasero 3 23 | G2200610 Pin Pasador de Bisagra 2
7 (G52208905R | Portaplaca Amarillo 2 24 1G5220270 Soporte Sujetador 2
8 N3200220 Tornillo ;6x16 4 25 1G5160930 Relay Arranque Completo 1
9 N9161260 RelayFarola 1 26 | G52206505R | Puerta Tanque/Gasolina 1 Amarilla
10 |G5060290 Regulador 1 BSIII 26A | G52206503D | Puerta Tanque/Gasolina 1 Negra

27 | G5123400 Soporte Guardapolvo Trasero 3

10A | G4060290 Regulador 1
11 |G4060130 T 1 |BSIII Version Actual 27A | G4220820 Platina Soporte Guardapolvo Trasero 2 Versidn Actual

11A | G4060310 Tcl 1 BSIV 28 1G5230470 Ajuste Puerta Tanque/Gasolina 3
12 |G5200340 Arandela 5 29 1G5320380 Swiche Puerta Tanque/Gasolina 1
13 G5200290 Tornillo M5x20 5 30 | P1200070 Tornillo M6 6

31 | P1200050 Arandela M6 6

13A  |N2200490 Tornillo M6x20 1
14 1G5200430 Tornillo M5x35 2 32 | G5221140 Pin Pasador 1
15 | G3060060 Cubierta TCI 1 BSIII 33 1G5222440 Antivibrante 2

15A | G4060430 Cubierta TCI 1 |BSIV Version Actual 34 |G5221640 Antivibrante Puerta Trasera 6
16  |G5200320 Tuerca M5 2 35 | P1200070 Tornillo M6x16 9

36 | N3200120 Arandela 9

17 | G4060250 Bobina de Alta 1
18 N9324040 Fusible 20A 1 37 | P1200060 Tuerca M6 9

18A  |G5160550 Fusibles 15A 2 38 |G5222440 Antivibrante 3

18B  |G4320430 Fusible 5A 2 39 | N3200120 Arandela 6
19 |G5123830 Perilla de Puerta 2 40 |G5122610 Antivibrante Chasis de Cabina 1

41 | G4160100 Instalacidn Eléctrica Delantera 1 BSIII

8 TVS &



EQUIPO ELECTRICO

FIG.N° | REFERENCIA DESCRIPCION CANT| OBSERVACION FIG.N° | REFERENCIA DESCRIPCION CANT| OBSERVACION
41A | G4160980 Instalacion Eléctrica Delantera 1 |BSIV Version Actual 64 |G5222829 Soporte Panel Lateral Der. 1
42 |G4160110 Instalacion Eléctrica Tras. 1 BSIII 65 |G4221270 Sticker GS + 1
42A  |1G4160990 Instalacion Eléctrica Tras. 1 |BSIV Version Actual 68 |G4210510 Sticker BSIV 1
43 | P1200070 Tornillo Méx16 4 69 |G4220580 Sticker Deluxe lzq. 1
44 |R3160090 Capuchdn Relay 2 70 | G4220610 Sticker Deluxe Der. 1
45 |N9161840 Relay Arranque 2 71 | G4221380 Sticker AC 1
46 | G5160760 Cables Relay Arranque 1 BSIII 72 | G4322259 Kit Bumper 1
46A | G4161000 Cables Relay Arranque 1 |BSIV Version Actual 73 | G4300270 Soporte Bumper 2
47  |G3160730 Cables Motor Arranque 1 74 |1 G5200400 Arandela 8.5x20x2 6
48 P1200050 Arandela M6 6 75 330318 Arandela M8 6
49 | G5230520 Guardapolvo Trasero lzquierdo 1 76 | G5200380 Tornillo M8x20 6
50 ]|G5230530 Guardapolvo Trasero Derecho 1 77 | G43002805R | Bumper Completo 1
51 G5230540 Cubierta Stop 2

52 |N3200220 Tornillo Méx16 10

53 P1200060 Tuerca M6 10

54  |G5222230 Bisagra Puerta Trasera 2

55  ]1G5220679 Bisagra Tapa del Tanque 1

56 |G5230410 Antivibrante Cabina lzq. 1

57 |G5230420 Antivibrante Parachoque 1

58 |G3160470 Caja de Fusibles 1

59 |G4321720 Cuerpo Bobina de Alta 1

60 |G4321640 Cable Bobina de Alta 1

61 98010 Aislante Cable De Alta 1

62 | N9060280 Capuchdn de Bujia 1

63 |G5222819 Soporte Panel Lateral Izq. 1

2 TVS &



FAROLA

I
=/

Gh)
D Bize)
@ ah

P

Sl -

Y @ amen@m

53




FAROLA

FIG.N° | REFERENCIA DESCRIPCION CANT| OBSERVACION FIG.N° | REFERENCIA DESCRIPCION CANT| OBSERVACION
1 65160070 Farola Delantera Derecha Completa 1 17A | G4160710 Direccional Delantera Blanco lzq. 1 Version Actual
1A |G4160970 Farola Delantera Derecha Completa 1 Version Actual 18 | G5120659 Bisel Farola Delantero Izq. 1 Gris
2 (5160060 Farola Delantera lzquierda Completa 1 18A | G51206590D | Bisel Farola Delantero lzq. 1 Negro
2A |G4160960 Farola Delantera lzquierda Completa 1 Versidn Actual 19 1332038 Tornillo M5x45 4
3 (65221980 Espejo Derecho 1 20 | G5160330 Base Farola Del. Izquierdo 1
4 (5220140 Vidrio Central de Parabrisas 1 21 | G5200360 Tornillo M5x20 4
5 5220150 Caucho Empaque Parabrisa 1 22 | P1200100 Arandela Plana 4
6 420462700 Tornillo M6x20 3 23 | G5160490 Tornillo 8
7 65160200 Motor Limpia Parabrisa Completo 1 24 1 G5160500 Arandela M3 8
8 65160080 Direccional Del. Naranja lzq. 1 25 ]G5160510 Arandela M3 8
8A |G4160720 Direccional Del. Blanco Der. 1 Version Actual 26 | G5160360 Lente Direccional Trasera 2
9 65160380 Lente Direccional Del. Naranja Der. 1 26A | G4321830 Lente Direccional Trasera 2 Versién Actual
9A  |G4322360 Lente Direccional Del. Blanca Der. 1 Version Actual 27 |N3160520 Bombillo Intermitente 10W 2
10 | G5160350 Sockete Farola Delantera 2 28 | M1200900 Tuerca M6 2
10A |G4161250 Sockete Farola Delantera 2 Version Actual 29 | G5160560 Arandela 4
11 $1160150 Bombillo Farola 35/35W 2 30 |G5200340 Arandela 4
11A | M7160190 Bombillo Farola 35/35W 2 Version Actual 31 |G5221970 Espejo lzquierdo 1
12 |G5123350 Antivibrante Base De Bateria 1 32 | G5160050 Plumilla Limpiabrisas 1
13 |N3160520 Bombillo Intermitente 10W Del. 2 33 |G5160220 Luz Placa 1
14 |G5160100 Direccional Trasera lzquierda 1 34 | G5123250 Abrazadera Bateria 1
14A | G4160690 Direccional Trasera lzquierda Blanco 1 Version Actual 35 | G52226505R | Marco Parabrisas 1 |Amarillo+Calcomania
15 |G5160110 Direccional Trasera Derecha 1 35A | G52220105R | Marco Parabrisas 1 Amarillo
15A |G4160700 Direccional Trasera Derecha Blanco 1 Version Actual 36B | G52226503F | Marco Parabrisas 1 Blanco
16 |N3160210 Bombillo 12V 10W 2 36 | G5160340 Base Farola Del. Derecho 1
17 | G5160090 Direccional Delantera Naranja lzq. 1 37 | G5160370 Lente Direccional Del Naranja lzq. 1

37A | G4322350 Lente Direccional Del Blanca Izq. 1 Nueva Ref.

3 TVS &



FAROLA

FIG.N° | REFERENCIA DESCRIPCION CANT| OBSERVACION FIG.N° | REFERENCIA DESCRIPCION CANT| OBSERVACION
38 | G5120669 Bisel Farola Delantero Der. 1 Gris 61 |G5160670 Bombillo 4W 2

38A | G51206690D | Bisel Farola Delantero Der. 1 Negro 62 |G5320620 Soporte Motor Limpia Parabrisa 1 No Ilustrado
39 |G5123580 Parrilla Frontal 1 Gris 63 |G5320630 Motor Limpia parabrisa 1 No Ilustrado
39A | G51235800D | Parrilla Frontal 1 Negro 64 |G5320640 Base Motor Limpia Parabrisa 1 No Illustrado
40 | G5222680 Soporte Der. 1 65 |G5320650 Carbén Motor Limpia Parabrisa 1 No Ilustrado
41 | G2160040 Pito12V DC 1 66 1G4321350 Antivibrante Motor Limpia Parabrisa 1

42 | G5222670 Soporte lzq. 1 67 |G4321370 Caucho Plumilla 1

43 | P1200050 Arandela 1 68 20014589 Bateria 12V 32A 1

44 | P1200070 Tornillo M6x16 1 69 |G4160800 Cable Conexion Luz Cabina 1

45 | G5221780 Cubierta Bateria 1 70 | G5160460 Luz de Cabina y Motor 1

46 | P1200040 Tornillo M6x16 2 71 |1 G4120752 Soporte Luz de Cabina y Motor 1

47 | G2160500 Caucho Farola Delantero Externo 2 72 | P200270 Tornillo 2

48 | G2160460 Caucho Farola Delantero Interno 2 73 |8200120 Tornillo 2

49 1 G5222670 Soporte lzquierdo Parabrisas 1 74 1G2110780 Resorte 4

50 |G5222680 Soporte Derecho Parabrisas 1 75 | G43000700D | KitIdol Stand Black 1

51 G5222690 Antivibrante 2 76 |G53001100D | Idol Stand Black 1

52 | N2200490 Tornillo M6x20 6 77 1G53001200D | Cubierta Bisel Izquierda 1

53 335578 Arandela 6.5x13x1 6 78 | G53001300D | Cubierta Bisel Derecha 1

54 |330408 Arandela M6 6 79 1G5300140 Soporte Platina Bisel lzquierdo 2

55 | G5200220 Tuerca 6 80 |G5300150 Soporte Platina Bisel Derecho 2

56 | G5230480 Base Cabina Superior 1 81 |G4300140 Empaque Bisel Farola Izq. 1

57 | G5230450 Antivibrante D10 3 82 | G4300150 Empaque Bisel Farola Der. 1

58 ]G5230350 Tornillo 4

59 |G5160700 Bombillo Indicador Reversa 1

60 |G5160390 Bombillo Luz Placa 1

* Estas baterias son una opcion distribuido por Mobility.

55

TVUS &




SILLIN )

37)

| 43/44

47/48
i
‘ ;
J

) TUVS =&



SILENCIADOR

FIG.N° | REFERENCIA DESCRIPCION CANT| OBSERVACION FIG.N° | REFERENCIA DESCRIPCION CANT| OBSERVACION
1 P1200060 Tuerca M6 5 43 ]20014694 Ventana Motocarro Derecha 1
2 G31304400D | Espaldar Asiento Pasajero 1 Negro 44 120014695 Ventana Motocarro lzquierda 1
3 P1200050 Arandela 5 45 120014696 Puerta Delatera Derecha 1
4 G51300200D | Asiento Pasajero 1 Negro 46 |20014697 Puerta Delatera lzquierda 1
5 (G52210390D | Tapa lzquierda - Asiento Negro 1 47 120014698 Puerta Trasera Derecha 1
6 G4130040 Sillin Conductor 1 Negro 48 |20014699 Puerta Trasera lzquierda 1
7 65200320 Tuerca M5 4
8 N3200120 Arandela 6.5x12x1 4
9 (65230630 Soporte Sillin Conductor 1
10 | G5200380 Tornillo M8x20 2
11 | G5200280 Arandela 2
12 | G5200330 Tuerca Hexagonal M8 2
13 | G3130280 Platina Abrazadera 2
14 | G52210490D | Tapa Derecha - Asiento Negro 1
15 | G4300200 Espaldar Asiento Conductor 1 Negro
16 | G5222779 Soporte Base Asiento 2
17 1 G5200220 Tuerca M6 4
18 | P1200050 Arandela M6 4
19 N3200120 Arandela 6.5x12x1 4
32 65120149 Base Chasis lzq. 1
33 | G5110210 Arandela M8 2
37 65120169 Base Chasis Der. 1
41 | 331708 Tornillo M5x12 6
42 | 335558 Arandela M5 6

57

TVUS &



LISTA DE ACCESORIOS

ITEM REF. DESCRIPCISN
1 G4221190 Soporte USB Inferior
2 G4221180 Soporte USB
3 G4322390 Sistema de Radio
4 G4121350 Soporte Inferior Sistema Radio
5 G4121340 Soporte Sistema Radio

58

TUS &



LISTA DE KITS

ITEM

REF.

DESCRIPCION

CONTENIDO DEL KIT

G2112200

Kit Bomba Freno (Version Vieja)

Reten

Resorte

Platina Resorte

G4322050

Kit Bomba Freno (Version Nueva)

Reten

Tapén

G4322430

Kit Cilindro Bomba Freno

Pin Seguro Guardapolvo

Guardapolvo Varilla Freno

Reten

G5321210

Kit Cables de Clutch

Guaya Clutch

Soporte Cable

Pin

G5321200

Kit Cables

Guaya de Cambios

Pin

G5320470

Kit Pasador Brazo Rueda Del.

Pin Brazo Rueda Del.

Rodamiento 20x26x12

Pin Seguridad

Reten

O Ring

G5320510

Kit Cunas Inferior

Cuna Con Rosca Inferior

Canastilla

Cuna

Guardapolvo Espiga

G2100190

Kit Brazo Rueda Del.

Buje Amortiguador Del.

Brazo Rueda Delantera

G5320500

Kit Cunas Superior Suspensién

Cuna Superior Externa

Canastilla

Cuna Superior Interna

10

G2112190

Kit Empaque Cilindro Rueda

59

TUS &



LISTA DE KITS

ITEM REF. DESCRIPCIS6N CONTENIDO DEL KIT
Reten
11 |G4320800 |Kit Reten Brazo Reten _
Reten Eje Delantero
Arandela M6
12 | G4320820 |Kit Cojinete Rueda Trasera Rodamiento 35x43x24
Rodamiento 6004
Brazo Adaptador Bomba Maestro
Buje
Reten
O Ring de Adaptador
13 | G5320010 |Kit Reparacion Bomba Freno Pin Seguro Circular
O Ring
Reten
Reten
Arandela
14 | G4320890 |Kit Tensor Diferencial Pifion Velocimetro_
Eje Engrane Velocimetro
15 | G2320570 |Kit Pin Copa Eje Rueda Tras. Pin ,
Dado De Eje
Pin Seguro Guardapolvo
16 | G4322420 |Kit Cilindro Bomba Freno (TMC Nueva Version) | Guardapolvo Varilla Freno
Reten
Leva Arranque Manual
17 | 65321130 |Kit Freno de Mano E:: Seguridad 2x20
Cable Freno Estacionamiento
18 | G4320760 |Kit Amortiguacion Arandela Lado Rueda
Arandela Lado Motor
19 | G4300020 |Kit Cinturén Seguridad
20 | G4320880 |Kit Diafragma (solo aplica Version a gas)
21 | G4300060 |Kit Alfombras (solo aplica Version a gas)
22 | G4300050 |Kit Tapetes Aislante Conductor

60

TUS &



LISTA DE KITS

ITEM REF. DESCRIPCION CONTENIDO DEL KIT

Resorte
E Cubierta Clutch

23 | G4321730 Kit Tensor Cadena Mpagque ~ublerta ke
Tensor Cadenilla
Tornillo Tensor
Valvula Admisién

24 G4320780 Kit Valvulas Valvula Escape
Reten de Valvula
Reten 12x22x9

25 | G4321270 Kit Reten Aceite Reten Aceite Eje
Reten Aceite Eje Arranque
Reten Aceite Monoblock

Ring Filtro Acei

26 | G4320740 Kit Anillos Filtro Aceite O Ring Filtro Aceite
O Ring Rejilla
Disco Clutch Tipo A

27 G4320690 Juego Pastas Clutch Disco Clutch Tipo C
Disco Clutch Tipo B
Cilindro

- . Piston

28 G4321750 Kit Cilindro Sin SAI
Pin piston
Pin

. . Pifidn Satélite

29 G3320050 Kit Engranaje
Pifion

30 G5141760 Tanque Gasolina Completo 8 Litros

31 G4300040 Kit Escalén Lateral

32 G4300010 Kit Respaldo

61

TUS &



LISTA DE KITS

ITEM

REF.

DESCRIPCIGN

CONTENIDO DEL KIT

33

G4320730

Kit O Ring Motor

O Ring

O Ring

O Ring

34

G4320720

Kit Empaques Motor

Empaque Culata

Empaque Cilindro

Empaque Tensor Cadenilla

Arandela Lubricacién

Empaque Tubo Escape Mofle

35

G4322610

Kit Cilindro + Pistén

Cilindro

Pin Piston

Piston

Cable Adaptador SAl

O Ring Inyector Aire

36

G4320750

Kit Rodamiento Ciguenial

Rodamiento Cigliefial 6207

Rodamiento 6206

Rodamiento 6001

37

G4320770

Kit Cadena Tiempo

Pifidn Distribucién 32T

Guia Cadenilla

Guia Cadenilla

Cadenilla de Distribucion

62

TUS &



INDICE DE REFERENCIAS

PARTE FIG.| PAG. PARTE FIG.| PAG. PARTE FIG.| PAG. PARTE FIG.| PAG. PARTE FIG.| PAG.
No. No. | No. No. No. | No. No. No. | No. No. No. | No. No. No. | No.

74010 26 2 333528 55 3 420015700 36 18 G2080040 25 22 G2082220 14 1

98010 61 29 334234 32 4 420015700 7 22 G2080050 19 22 G2082220 32 21
248010 17 9 334548 43 2 420305700 6 14 G2080080 28 22 G2082230 33 21
330028 7 21 334548 13 21 420305700 38 27 G2080540 3 9 G2082260 1 1

330028 11 26 335024 14 7 420305700 42 27 G2080540 20 22 G2082260 23 21
330038 9 21 335024 23 26 420452700 23 1 G2080540 15 25 G2082290 29 9

330048 41 21 335558 42 32 420452700 47 6 G2080740 4 9 G2082340 15 7

330048 9 26 335578 59 23 420452700 27 9 G2081210 13 9 G2082350 18 8

330048 22 28 335578 37 27 420454700 2 9 G2081220 11 9 G2082360 18 7

330308 35 20 335578 41 27 420454700 21 22 G2081230 12 9 G2082370 19 8

330308 34 21 335578 53 31 420454700 16 25 G2081240 8 9 G2082380 13 8

330318 42 2 335678 4 17 420462700 44 19 G2081250 32 9 G2082390 58 3

330318 11 14 335698 3 22 420462700 35 27 G2081250 18 22 G2090060 12 22
330328 31 22 335698 12 26 420462700 6 30 G2081400 15 9 G2090100 46 22
330328 4 26 '0335876 36 11 420477700 41 22 G2081410 14 9 G2100170 22 18
330408 7 14 335928 46 19 420477700 12 24 G2081420 16 9 G2100200 27 18
330408 36 27 336018 10 14 420477700 12 25 G2081479 34 9 G2100210 21 18
330408 40 27 336088 25 17 420957700 24 17 G2081600 6 7 G2110060 1A 26
330408 54 31 339480 38 1 7100310 19 26 G2081610 3 7 G2110120 43 26
331298 30 22 3034050 31 9 8200120 38 20 G2081630 20 7 G2110130 42 26
331580 10 20 3044070 24 4 8200120 45 27 G2081659 21 7 G21101903 24 26
331580 19 25 3044070 34 4 8200120 73 31 G2081680 11 7 G2110210 17A] 25
331708 8 17 330308 39 26 8200300 44 1 G2081690 12 7 G2110220 29 26
331708 41 32 330318 75 29 A128730 30 27 G2081700 10 7 G2110320 3 24
331718 39 10 332038 23 20 A200190 35 18 G2081710 19 7 G2110320 26 25
331718 53 12 332038 19 30 A200190 8 22 G2081800 22 21 G2110330 5 24
331838 15 26 335558 46 27 F200098 28 24 G2081920 24 22 G2110330 8 25
332068 58 23 407113000 54 23 G1020010 23 4 G2082190 19 1 G2110350 8 24
332068 26 24 409047000 23 17 G2020840 38 13 G2082190 29 21 G2110350 14 25
332275 13 20 414147000 18 15 G2030230 34 22 G2082200 17 1 G2110360 9 24
332275 18 27 420001700 31 18 G2060040 1 8 G2082200 28 21 G2110360 10 25
332275 39 27 420001700L 37 11 G2080010 23 22 G2082210 12 1 G2110370 10 24
333528 49 3 420008700 33 22 G2080030 22 22 G2082210 26 21 G2110370 13 25

63




INDICE DE REFERENCIAS

PARTE FIG.| PAG. PARTE FIG.| PAG. PARTE FIG.| PAG. PARTE FIG.| PAG. PARTE FIG.| PAG.
No. No. | No. No. No. | No. No. No. | No. No. No. | No. No. No. | No.
G2110390 17 24 G2111860 25 25 G2200460 4 25 G2320440 48 23 G3080359 29 4
G2110390 3 25 G2150010 47 19 G2200470 9 22 G2320730 24 13 G3110050 17 26
G2110420 18 26 G2150070 5 18 G2200480 2 7 G2320740 23 13 G3120200 13 26
G2110440 28 25 G2150080 11 18 G2200530 13 1 G2320750 10 13 G3120240 10 26
G2110530 2 25 G2150110 7 18 G2200530 2 2 G2320770 2 13 G3120970 48 19
G2110570 14 24 G2150620 10 18 G2200530 25 21 G2320810 5 13 G3130280 13 32
G2110570 1 25 G2160040 41 31 G2200550 15 5 G2320820 16 13 G31304400D 2 32
G2110710 13 24 G2160250 6 26 G2200550 20 8 G2320830 40 13 G3150250 21 17
G2110750 44 21 G2160340 7 26 G2200550 5 9 G2320850 39 13 G3150310 4 18
G2110770 8 21 G2160450 17 20 G2200550 5 11 G2320890 6 13 G3150390 38 19
G2110780 45 21 G2160460 48 31 G2200570 23 18 G2320900 44 13 G3150400 39 19
G2110780 74 31 G2160500 47 31 G2200610 23 28 G2320960 4 13 G3160470 58 29
G2110790 10 21 G2180260 43 22 G2200660 24 18 G2320960 33A | 13 G3160550 24 20
G2110910 24 25 G2180270 44 22 G2200680 20 18 G3030090 19 9 G3160730 47 29
G2110920 18 25 G2200020 4 7 G2200680 13 22 G3030150 18 9 G3180230 6 1
G2110940 11 21 G2200050 22 7 G2200690 9 7 G3040010 16 11 G3200030 49 19
G2111090 7 25 G2200060 6 17 G2200760 24 1 G3060060 15 28 G3200070 19 2
G2111170 21 25 G2200160 2 22 G2200760 25 4 G3070050 4 2 G3200180 21 9
G2111180 17 25 G2200170 34 18 G2200780 14 14 G3070220 36 2 G3200180 28 9
G2111190 22 25 G2200170 6 22 G2200810 39 22 G3070240 35 2 G3200190 22 9
G2111280 25 26 G2200210 4 22 G2200970 16 1 G3070250 39 2 G3200200 20 9
G2111290 21 24 G2200220 5 22 G2200970 27 21 G3080070 12 8 G3200200 25 9
G2111310 15 24 G2200310 11 1 G2200980 15 1 G3080170 5 8 G3200210 37 5
G2111320 16 24 G2200310 33 9 G2200980 31 21 G3080190 14 8 G3200220 9 9
G2111340 4 24 G2200320 7 1 G2200990 2 1 G3080200 3 8 G3200240 8 8
G2111340 27 25 G2200340 10 1 G2200990 24 21 G3080210 6 8 G4010040 8 1
G2111500 22 26 G2200350 3 1 G2201000 7 7 G3080220 6 9 G4010040 40 5
G2111550 21 26 G2200360 20 1 G2201030 19 21 G3080260 23 2 G4010050 38 5
G2111570 26 26 G2200360 1 9 G2201100 18 1 G3080270 25 2 G4010060 49 6
G2111580 30 26 G2200440 25 18 G2201100 30 21 G3080290 52 3 G4010070 8 4
G2111610 8 26 G2200440 16 22 G2201140 52 6 G3080300 24 2 G4010100 25 5
G2111720 20 26 G2200460 18 24 G2201140 15 14 G3080310 8 7 G4010130 43 6
G2111860 6 24 G2200460 30 24 G2320430 47 22 G3080320 39 1 G4010140 41 5

64




INDICE DE REFERENCIAS

PARTE FIG.| PAG. PARTE FIG.| PAG. PARTE FIG.| PAG. PARTE FIG.| PAG. PARTE FIG.| PAG.
No. No. | No. No. No. | No. No. No. | No. No. No. | No. No. No. | No.
G4010170 4 4 G4040530 31 10 G4050259 5 14 G4080100 46 1 G4100180 37 19
G4011180 24 5 G4040550 25 10 G4050380 3 14 G4080110 1 7 G4110030 29 25
G4011430 4A 4 G4040600 29 10 G4050440 1 14 G4080130 42 1 G4110040 33 24
G4011530 43A 6 G4040600 24 11 G4050459 5A 14 G4080150 1 2 G4110040 30 25
G4011660 9 5 G4040680 14 5 G4050569 2 14 (G4080160 26 4 G4110100 6A 24
G4020090 11 4 G4040690 3B 10 G4060130 11 28 G4080200 28 2 G4110100 37 24
G4020100 13 4 G4040800 1 11 G4060170 26 1 G4080210 32 2 G4110100 35 25
G4030010 25 1 G4040840 19A| 11 G4060210 28 4 G4080220 9 1 G4110110 34 24
G4030030 37 1 G4040850 18 11 G4060250 17 28 G4080230 10 9 G4110110 31 25
G4030050 59 3 G4040860 11 11 G4060290 10A| 28 (G4080240 47 2 G4110120 35 24
G4030070 36 1 G4040900 38 10 G4060310 11A] 28 G4080260 50 3 G4110120 32 25
G4030080 27 2 G4040900 51 12 G4060340 28A 4 (G4080290 51 3 G4110140 3A 24
G4040010 13 10 G4040900 52 12 G4060350 28B 4 G4080300 24 10 G4110140 38 24
G4040020 17 10 G4040970 10 11 G4060430 15A| 28 (G4080300 28 11 (G4110140 36 25
G4040030 1 10 G4040980 2 11 G4070010 17 2 G4080400 37 2 G4110150 34 25
G4040070 3A 10 G4040990 12 11 G4070230 20 2 G4080550 63 3 G4110160 36 24
G4040090 22 10 G4041030 17 11 G4070240 5 2 G4080600 65 3 G4110160 33 25
G4040100 23 10 G4041110 34A1 11 G4070250 13 2 G4080640 5 7 G4110180 1 24
G4040110 21 10 G4041150 45 12 G4070260 15 2 (G4080640 5A 7 G4110190 44 26
G4040150 18 10 G4041170 25 11 G4070270 8 2 G4080660 13 7 G4110260 31 26
G4040160 12 10 G4041180 6 11 G4070280 7 2 G4080660 13A 7 G4110270 24A 25
G4040190 11 10 G4041190 22 11 G4070290 10 2 G4080670 24 7 G4110290 1 26
G4040260 19 10 G4041260 9 11 G4070300 11 2 G4080670 21 8 G4110310 2 26
G4040280 43 13 G4041300 21 11 G4070310 12 2 G4080680 25 7 G4110370 7 27
G4040330 13 11 G4041310 20 11 G4070320 6 2 G4080680 22 8 G4110380 6 27
G4040340 21 5 G4041320 7 11 G4070330 14 2 G4080730 9 8 G4120720 32 11
G4040340 30 11 G4041370 43B| 13 G4070340 9 2 G4080740 7 8 G4120752 71 31
G4040440 17 5 G4041380 26 11 G4070500 3 2 G4080860 14A 9 G4130040 6 32
G4040440 31 11 G4041390 23 11 G4070710 36A 2 G4080870 15A 9 G4140630 1 16
G4040460 20 5 G4041490 3A 11 G4070720 39A 2 G4080880 35 9 G4140670 19 16
G4040460 4 11 G4041540 35 11 G4070730 49A 23 G4100030 2 18 G4140680 20 16
G4040510 44 12 G4041590 43A( 13 G4070740 35A 2 G4100040 6 18 G4140690 21 16
G4040520 34 10 G4041650 30 4 G4080020 56 3 G4100050 8 18 G4140710 22 16

65




INDICE DE REFERENCIAS

PARTE FIG.| PAG. PARTE FIG.| PAG. PARTE FIG.| PAG. PARTE FIG.| PAG. PARTE FIG.| PAG.
No. No. | No. No. No. | No. No. No. | No. No. No. | No. No. No. | No.
G4140730 23 16 G4180060 21 4 G4320380 20 4 65060220 28 1 65121660 2 21
4140750 16 16 G4180310 15 4 4320430 18B | 28 G5060240 35 1 G5121670 43 21
G4140770 29 16 G4180940 27 1 G4320540 2A 24 G5060290 10 28 G5121700 39 21
G4150060 18 17 G4181170 15 11 G4320550 2 24 G5080300 27 22 G5121710 40 21
G4150080 19 17 G4181220 18 4 G4320560 33 1 G5080320 26 22 G5121730 14 26
G4150170 9 18 G4181240 17 4 G4320570 29 1 G5090010 11 22 G5121830 5 20
G4150180 40 19 G4181250 27 4 G4320580 31 1 65100010 29 18 (5121830 3 21
G4150220 12A| 17 G4200010 57 3 G4320640 14A| 4 65100030 28 18 G5121850 36 21
G4150270 19 18 G4200020 21 1 G4320650 14B 4 65110080 20 25 G5121870 3 27
G4160100 41 28 G4200030 2 10 G4320660 14C| 4 65110200 5 25 G5122080 12 27
G4160110 42 29 G4200030 33 11 G4320670 9A 4 65110210 37 22 G5122450 40 22
G4160170 46 2 G4200050 53 3 G4320680 9B 4 65110210 24 27 G5122510 9 27
G4160290 10 15 G4200050 5 5 G4321350 66 31 65110210 33 27 G5122610 2 27
G4160290 9 16 G4200080 31 2 G4321370 67 31 65110210 2 28 G5122610 40 28
G4160690 14A| 30 G4200100 33 2 G4321590 61 3 65110210 33 32 G5122640 27 27
G4160700 15A | 30 64210110 31 20 G4321640 60 29 65120149 32 32 G5122710 21 21
G4160710 17A1 30 G4210360 41 20 G4321650 51 1 G5120169 37 32 G5123160 42 21
G4160720 8A 30 G4210510 68 29 G4321720 59 29 G5120659 18 30 65123250 34 30
G4160800 69 31 G4220580 69 29 G4321830 26A( 30 G51206590D 18A | 30 G5123350 12 30
G4160960 2A 30 G4220610 70 29 G4321870 22A( 18 G5120669 38 31 65123400 27 28
G4160970 1A 30 G4220820 27A| 28 G4321880 22B| 18 G51206690D 38A| 31 G5123580 39 31
G4160980 41A| 29 G42210803D 20A| 28 (G4321890 22C| 18 G5120680 6 21 G51235800D 39A | 31
G4160990 42A1 29 G42210905R 12 18 G4321900 22D| 18 G5120769 5 28 G5123720 21 27
G4161000 46A | 29 G4221270 65 29 G4322060 198 4 65120779 20 27 G5123830 19 28
G4161010 11A| 20 G4221380 71 29 G4322070 20B 4 G5120830 11 27 65124029 60 23
G4161040 30 16 G43000700D 75 31 G4322259 72 29 G5120840 5 21 G5124040 4 21
G4161120 40 20 G4300200 15 32 G4322350 37A( 30 G5120920 17 21 65124050 20 21
G4161250 10A| 30 G4300270 73 29 G4322360 9A 30 65120970 15 21 G5124189 56 23
G4170010 45 22 G43002805R 77 29 G4322400 20A 4 65120980 18 21 65124199 55 23
G4170020 1 22 G4320100 19 13 G4322410 19A| 4 G5120990 37 21 G51300200D 4 32
G4170190 1A 22 G4320140 13 13 G4322620 4B 4 (65121630 35 21 G5140060 6 15
G4170210 22A| 24 G4320330 9 4 G4322640 9A 13 G5121640 1 21 G5140060 5 16
4180040 2 5 G4320370 19 4 G4322710 23 8 65121650 38 21 G5140070 2 15

66




INDICE DE REFERENCIAS

PARTE FIG.| PAG. PARTE FIG.| PAG. PARTE FIG.| PAG. PARTE FIG.| PAG. PARTE FIG.| PAG.
No. No. | No. No. No. | No. No. No. | No. No. No. | No. No. No. | No.
65140070 2 16 G5160060 30 G5170020 49 23 G5200340 30 [ 30 G52206505R 26 | 28
65140330 3 15 G5160070 30 G5170030 50 23 G5200350 6 20 5220679 55 29
G5140330 3 16 G5160080 30 G5170040 51 23 G5200350 18| 20 (G52208905R 7 28
G5140380 9 15 G5160090 17 30 G5170070 12 21 G5200350 33 20 5220910 10 | 27
G5140380 8 16 G5160100 14 30 G5170080 22 24 G5200360 21 30 (5220920 27
G5140460 14 15 G5160110 15 30 65200110 25 24 G5200380 76 | 29 (G52210390D 32
G5140620 19 15 G5160140 20 20 (52001180 23 25 G5200380 10| 32 G52210490D 14 | 32
65140620 11 16 65160150 23 24 G5200170 14 18 G5200390 13| 18 (5221110 15 | 27
65140680 13 15 65160200 7 30 G5200180 29 22 G5200400 14 21 (5221140 32 | 28
G5140680 10 16 65160210 15 20 (5200180 7 24 65200400 36 [ 22 (5221250 14 |1 27
65141760 1 15 65160220 33 30 G5200220 55 31 G5200400 42 1 22 (52214903D 1 28
65150010 2 17 65160330 20 30 G5200220 17 32 G5200400 23 | 27 5221560 21A| 28
G5150040 5 17 (65160340 36 30 G5200270 3 28 65200400 32 27 5221640 34 | 28
65150090 20 17 65160350 10 30 (G5200280 4 28 65200400 74 | 29 5221660 18 | 18
65150110 22A| 17 65160360 26 30 G5200280 11 32 G5200410 3 17 5221660 6 28
G51501300D 1 17 G5160370 37 30 G5200290 42 19 65200410 6 25 (5221780 45 | 31
65150160 12 17 5160380 9 30 G5200290 41 26 65200430 14| 28 G5221970 31 | 30
65150210 17 17 5160390 60 31 G5200290 13 28 G5200490 11| 24 65221980 3 30
G5150230 10 17 5160450 27 20 G5200300 4 15 G5200490 11| 25 G52220105R 35A1 30
65150240 11 17 (5160450 27 20 G5200300 7 20 65200530 54A( 23 (65222230 54 | 29
G5150290 3 18 5160460 70 31 G5200320 16 28 65200540 54B | 23 65222440 33 | 28
G5150350 5A 17 5160490 23 30 G5200320 7 32 G5200550 17 | 22 65222440 38 | 28
G5150430 29 24 5160500 24 30 G5200330 38 22 65200560 17 | 18 G52225007H 4 27
G5150450 19 24 (5160510 25 30 65200330 25 27 G5200560 141 22 G52226505R 35 30
G5150470 2A 17 5160550 18A | 28 G5200330 34 27 G5200570 14A| 22 65222670 42 | 31
G5150530 7 17 65160560 29 30 G5200330 12 32 G5210330 36 | 20 65222670 49 | 31
G5150530 1 18 5160640 27 24 65200340 9 17 65210350 39 [ 20 (65222680 40 | 31
65150540 13A| 17 65160670 61 31 G5200340 43 19 G5220140 4 30 5222680 50 [ 31
G5150570 22 17 65160700 59 31 G5200340 19 20 G5220150 5 30 65222690 51| 31
65150580 22B| 17 G5160760 46 29 (65200340 34 20 65220170 13| 27 G5222779 16 | 32
65160010 12 20 G5160930 25 28 G5200340 20 24 G5220270 24 | 28 (5222819 63 | 29
G5160030 16 17 G5161110 32 20 G5200340 40 26 G52206003D 20 | 28 (5222829 64 | 29
65160050 32 30 G5161210 32 24 G5200340 12 28 G52206503D 26 | 28 (52301400D 1 20

67




INDICE DE REFERENCIAS

PARTE FIG.| PAG. PARTE FIG.| PAG. PARTE FIG.| PAG. PARTE FIG.| PAG. PARTE FIG.| PAG.
No. No. | No. No. No. | No. No. No. | No. No. No. | No. No. No. | No.
G52301500D 3 20 65300140 79| 31 K140820 6 16 M1080420 7 5 M1200900 6 4
(5230180 16 | 20 G5300150 80| 31 K200060 26 | 18 M1080500 46 6 M1200900 16 5
65230190 4 20 G5320030 38| 26 K200060 15 22 M1080600 48 3 M1200900 16 | 10
(5230280 41 | 19 65320060 371 26 K200160 43 | 27 M1080620 44 2 M1200900 40 | 12
G5230290 26 | 20 65320070 34| 26 K200300 28 | 20 M1080830 10 8 M1200900 40A| 12
65230290 26 | 20 G5320090 36 | 26 K200300 28 | 20 M1200050 33 5 M1200900 28 | 30
G5230300 251 20 65320150 531 23 K3010640 64 3 M1200060 32 5 M1200940 43 1
G5230310 5 27 65320170 52 | 23 K3040230 32| 10 M1200320 22 2 M1201000 20| 10
65230320 9 20 G5320350 351 26 k3060190 30 1 M1200380 29 2 M7010210 23 5
G5230330 8 20 G5320370 11| 20 K3200860 41 | 10 M1200440 5 1 M7010270 27 5
G5230350 58 | 31 (65320380 29 | 28 K3200860 38 11 M1200450 4 1 M7010280 35 5
G5230360 19 | 27 G5320390 21| 28 k3320320 20| 13 M1200470 11 8 M7010830 12 5
G52303700D 30| 20 65320400 50| 19 K3320340 17 | 13 M1200510 34 1 M7010840 44 6
G52303800D 29| 20 65320520 10A] 22 K3320340 17A] 13 M1200510 16 4 M7010850 8 5
65230410 2 20 65320530 10| 22 K3320400 33 13 M1200510 4 14 M7010910 48 6
65230410 56 | 29 (5320540 32| 26 K3320480 30 13 M1200510 5 15 M7020340 12 4
65230420 57 |1 29 65320550 33| 26 k3320500 32| 13 M1200510 4 16 M7020360 14 4
65230440 16| 21 65320570 11| 15 k3320510 14 [ 13 M1200520 45 1 M7160190 11A| 30
(65230450 571 31 G5320610 31| 24 k3320530 26 | 13 M1200520 7 9 M7200500 62 3
(65230470 28 | 28 G5320610 9 25 K3320540 27 | 13 M1200520 26 9 M7200500 23 7
65230480 56 | 31 65320620 62 | 31 M1010060 53 6 M1200520 46 | 12 M7200510 60 3
(65230520 49 | 29 G5320630 63| 31 M1010180 2 4 M1200530 18 5 M7200530 22 1
(65230530 50 | 29 (G5320640 64 | 31 M1010210 45 6 M1200530 17 8 M7200530 22 4
(G5230540 511 29 G5320650 65| 31 M1010350 13 5 M1200530 39| 11 N2010960 39 5
65230550 31| 27 65320710 3 13 M1010360 34 5 M1200530 39A| 12 N2011040 30 5
65230590 57| 23 65321030 50 1 M1010390 10 5 M1200590 4 5 N2041150 36 | 10
(65230590 44 | 27 65321420 19A| 24 M1010440 10 4 M1200600 3 5 N2041160 33| 10
G5230630 9 32 G7150050 151 17 M1010490 42 6 M1200660 43 [ 12 N2080520 2 8
G5300040 22| 20 G7180050 36 9 M1010510 3 4 M1200770 35 4 N2080920 37 9
G5300050 17 | 27 K140460 8 15 M1010540 5 M1200780 5 4 N2081570 4 8
G53001100D 76 | 31 K140820 141 11 M1010570 29 5 M1200840 13| 14 N2081680 23 9
G53001200D 77 | 31 K140820 14A 11 M1010580 36 5 M1200870 21 2 N2081720 40 2
G53001300D 78 | 31 K140820 7 15 M1040140 5A | 10 M1200890 9 14 N2200390 49 1

68




INDICE DE REFERENCIAS

PARTE FIG.| PAG. PARTE FIG.| PAG. PARTE FIG.| PAG. PARTE FIG.| PAG. PARTE FIG.| PAG.
No. No.| No. No. No.| No. No. No.| No. No. No.| No. No. No. | No.
N2200400 30 | 2 N3200360 27 | 10 NB320330 23| 4 P1200240 51 26 $1200270 7| 4
N2200450 41 | 1 N4011100 28| 5 P100480 34| 11 P150330 13] 17 $1200270 2| 5
N2200450 41 | 2 N4160180 37| 20 P1200040 46 | 31 P200150 16| 7 $1200270 26| 5
N2200450 30| 9 N4200130 27| 16 P1200050 1| 12 P200270 72| 31 $1200860 38| 2
N2200490 13A( 28 N4221130 47 | 27 P1200050 MA| 12 R1011010 11| 5 $1200900 52| 1
N2200490 52| 31 N4320570 21| 13 P1200050 13| 16 R1040430 19| 5 $1200900 54| 1
N2200500 16 | 2 N5320230 28| 13 P1200050 15 | 18 R1040460 30| 10 $1201050 18| 2
N2200500 33| 4 N5320340 7| 13 P1200050 32| 18 R1040460 26| 16 $1201050 31| 4
N2200500 1 5 N5320400 29| 13 P1200050 45 | 19 R1040780 14 10 U6080430 5] 8
N2320250 18 | 13 N7020150 21| 4 P1200050 16 | 26 R1080160 17| 7 U6080440 6| 8
N2320270 9 | 13 N7020170 6| 4 P1200050 28| 26 R1140350 28| 10
N2320310 25 | 13 N7082330 17| a P1200050 31| 28 R1140410 7| 16
N2320330 15 | 13 N7201020 2| 4 P1200050 48 | 29 R1200180 20| 15
N2320340 8 | 13 N8040340 37| 10 P1200050 43| 31 R1200180 12| 16
N2320420 31| 13 N8040350 47| 12 P1200050 3] 32 R1200310 35| 22
N2320510 2| 13 N8040370 48| 12 P1200050 18 | 32 R1200310 2| 27
N2320570 12 | 13 N8040370 25| 16 P1200060 45| 2 R1200380 31| 16
N2320610 34| 13 N8200080 14| 17 P1200060 54| 3 R1200500 32| 1
N2320630 35 | 13 N8200080 26A| 24 P1200060 16 | 18 R1200500 8 | 14
N3040370 15 | 10 N9041060 35| 10 P1200060 30| 18 R1321530 37| 13
N3160210 16 | 30 N9042020 27| 11 P1200060 37| 28 R1321670 1] 13
N3160520 13 | 30 N9042150 8 | 11 P1200060 53 [ 29 R2040140 26| 10
N3160520 27 | 30 N9042160 49 12 P1200060 1| 32 R2040400 50 | 12
N3200070 34| 2 N9053170 12| 14 P1200070 1| 4 R2040400 28| 16
N3200120 24| 24 N9060280 62 | 29 P1200070 2] 12 R3160090 44| 29
N3200120 36 | 28 N9141430 17 | 16 P1200070 33| 18 $1010240 50| 6
N3200120 39 | 28 N9141630 18 | 16 P1200070 30| 28 51010250 51| 6
N3200120 8 | 32 N9141640 15| 16 P1200070 35| 28 51010320 31| 5
N3200120 19 | 32 N9141650 2| 16 P1200070 43| 29 51011290 53| 1
N3200220 3| 26 N9141990 14 | 16 P1200070 44| 31 51011290 24| 9
N3200220 8 | 28 N9161260 9 | 28 P1200100 22| 30 51101250 55| 1
N3200220 52 | 29 N9161840 45 | 29 P1200170 8 | 27 51160150 11| 30
N3200250 27| 26 N9324040 18 | 28 P1200240 32| 2 51200120 0] 1

69




FICHA TECNICA TVS KING GS+

CARACTERISTICA UNIDAD
Motor 4 Tiempos, monocilindrico, SOHC
Cilindrada 199,26 cc
Relacidn de Compresion 96:1
Potencia Maxima 10.06 HP @ 5500 rpm
Torque Mdximo 15.5Nm @ 3250 rpm
Arranque Eléctrico / Palanca
Transmision Mecdnica 4 velocidades
Sistema de Alimentacion Carburador
Refrigeracion Aire
Didmetro x Carrera 62 x66 mm

FRENOS
Freno Delantero Tambor
Freno Trasero Tambor
SUSPENSION
Suspensidn Delantera Brazo oscilantecoaxial con amortiguador hidraulico de dobl
Suspension Trasera Brazo oscilantesindependientes tipo McPherson
CAPACIDAD DEL TANQUE
Lleno 751(1.98gal)
Combustible Corriente
LLANTAS
Llanta Delantera 4,00 - 8 76F 6PR
Llanta Trasera 3.00DX8
Rines Aleacion
SISTEMA ELECTRICO
Sistema de Ignicidn | Tl
DIMENSIONES

Largo Total 2724 mm
Altura Total 1740 mm
Ancho Total 1329 mm
Distancia Entre Ejes 1990 mm
Altura Al Sillin N/A
Peso Neto 347 kg

70

TUS &



